
1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam. Lingkungan 
Propinsi Djawa Tengah (Serita Negara Republik Indonesia 
Tahun 1950 Nornor 42); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1985 tentang Pajak Bumi 
dan Bangunan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1985 Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3312) sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1994 tentang 
Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1985 
tentang Pajak Bumi dan Bangunan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1994 Nomor 62, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3569); f l 

Mengingat 

Menimbang a. bahwa dengan adanya alokasi Bantuan Keuangan Provinsi 
serta penyesuaian kegiatan yang bersumber dari Dana 
Alokasi Khusus, maka perlu mengubah Peraturan Bupati 
Purbalingga Nomor 98 Tahun 2019 tentang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2020 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Purbalingga Nomor 21 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Bupati Purbalingga Nomor 98 Tahun 2019 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2020; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, maka perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati 
Purbalingga Nomor 98 Tahun 2019 ten tang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2020; 

BUPATI PURBALINGGA, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI PURBALINGGA NOMOR 98 
TAHUN 2019 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 

DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2020 

NOMOR 32 TAHUN 2020 

PERATURAN BUPATI PURBALINGGA 

BUPATI PURBALINGGA 
PROVINS! JAWA TENGAH 



3. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara Yang Bersih Dan Bebas Korupsi, 
Kolusi, dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4955); 

6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan Dan Tanggung Jawab Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Repubiik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4400); 

7. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

8. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

9. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Dan Retribusi Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5049); 

10. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang 
Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398); 

11. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pernerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan =r 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); J.. 



f 

Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 
Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 

20. 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun 2000 tentang 
Kedud ukan Keuangan Kepala Daerah Dan W aki1 Kepala 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 
Nomor 210, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4028); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2005 tentang 
Pinjaman Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 136, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4574); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4575); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 
Sistem Informasi Keuangan Daerah sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 
2010 ten tang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 
56 Tahun 2005 tentang Sistem Informasi Keuangan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 
110, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5155); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Penyusunan Dan Penerapan Standar Pelayanan 
Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4585); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan Dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 
25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4614); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 3 Tahun 2007 tentang 
Laporan Penyelenggaraaan Pemerintah Daerah Kepada 
Pemerintah, Laporan Keterangan Pertanggungjawaban 
Kepala Daerah Kepada Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Dan Informasi Laporan Penyelenggaran Pemerintah Daerah 
Kepada Masyarakat (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2007 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4093); 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 69 Tahun 2010 tentang Tata 
Cara Pemberian Dan Pemanfaatan Insentif Pemungutan 
Pajak Daerah Dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 119, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5161); 



Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Purbalingga 
Nomor 98 Tahun 2019 tentang Penjabaran Perubahan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2020 (Serita Daerah Kabupaten Purbalingga Tahun 2019 
Nomor 98) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Purbalingga Nomor 21 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Bupati Purbalingga Nomor 98 Tahun 2019 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2020 (Serita Daerah Kabupaten Purbalingga Tah/5 
2020 Nomor 21), diubah sebagai berikut: r l 

Pasal I 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI PURBALINGGA NOMOR 98 TAHUN 2018- 
TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BELANJA DAERAH KABUPATEN PURBALINGGA TAHUN 2020. 

21. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang 
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6041); 

22. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

23. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang 
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33); 

24. Peraturan Daerah Kabupaten Purbalingga Nomor 12 Tahun 
2019 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun 2020 (Lembaran Daerah Kabupaten Purbalingga 
Tahun 2019 Nomor 12); 

25. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Daerah; 

26. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2020 
ten tang Percepatan Penanganan Corona Virus Disease 2019 
di Lingkungan Pemerintah Daerah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 249); 

27. Peraturan Bupati Purbalingga Nomor 98 Tahun 2019 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun 2020 (Serita Daerah Kabupaten Purbalingga 
Tahun 2019 Nomor 98); 

Menetapkan 



2. Ketentuan Lampiran IA dan Lampiran II diubah sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran IA dan Lampiran II yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Rp. 8.300.000.000,00 
Rp. 0,00 

Rp. 8.300.000.000,00 

Rp. 56.518.465.000,00 

Rp. 0,00 

Rp. 64.818.465.000,00 

Rp. 61.405.000.000,00 
Rp. 3.413.465.000,00 2) Bertambah 

Jumlah penerimaan pembiayaan 
setelah perubahan 

b. Pengeluaran Pembiayaan 

1) Semula 

2) Bertambah/(berkurang) 
Jumlah pengeluaran 
pembiayaan setelah perubahan 
Jumlah pembiayaan netto 
setelah peru bahan 

Sisa lebih pembiayaan anggaran 
Tahun Berkenaan (SiLPA) 

Jumlah belanja setelah Perubahan Rp2.114.663.784.000,00 
Surplus/defisit setelah Perubahan Rp. (56.518.465.000,00) 

3. Pembiayaan 

a. Penerimaan Pembiayaan 
1) Semula 

Rp2.095.8 l 3.319 .000,00 

Rp 18.850.465.000,00 

Rp2.058.145.319.000,00 

Rp2.042.708.319.000,00 

Rp. 15.437.000.000,00 

b. Bertambah 

b. Bertambah/(berkurang) 

Jumlah pendapatan 
setelah peru bahan 

2. Belanja 

a. Semula 

a. Semula 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan Tahun Anggaran 
2020 yang semula berjumlah Rp2.104.113.319.000,00 bertambah 
Rp18.850.465.000,00 sehingga menjadi Rp2.122.963.784.000,00 dengan 
rincian sebagai berikut: 

1. Pendapatan 

Pasal l 

1. Ketentuan Pasal 1 diubah, sehingga Pasal 1 berbunyi sebagai berikut: 



BERITA DAERAH KABUPATEN PURBALINGGA TAHUN 2020 NOMOR 32 

r AH HA YUNl!19 PRATIWI ,I__ 
Diundangkan di Purbalingga 
padatanggal26Maret2020 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN P LINGGA, 

Ditetapkan di Purbalingga 
lpada tanggal 26 Maret 2020 
l BUPATI PURBALINGGA, ., 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Purbalingga. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal II 



i:; c:: c:: c:: ::s ::s ::s ::s .c 
~ ~ -a ~ E- E-- ..... ... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... z 0 .... 1-, 1-, 1-, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ ('l 0 0 0 0 N N N N N C'l N N N N 0 E s s s c c:: c:: c c c: § § § c:: 

~ 
3 0 0 0 0 ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s e- 
~ 

z z z z; 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ..c: 1 ..c: e rxl f: ~ 
~ 

..... v v .... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... .... 
0 as as ai as ... ... ... ... ... 1-, 1-, .... .... 1-, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::: 

@ a c:: ~ 8 El e s s s s e s s 0 as 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 1-, ... 1-, ... z; z z z z z z z z z 
(!$ B ..... B ..... B .... B .... (!$ (!$ ~ (!$ Id (IS (!$ (!$ (!$ (d 

'E ai ..... as ..... e ..... e ..... "O "O 1? "O "O "C 'O 'O "O 
;; 0 to 1-, 1-, ... al ... .... '"' 1-, '"' u VO VO v v v v &. v v v v 0. 0.N 0.N 0.. N 0.. N 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0. 0.. 

\0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 e- 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ IC o· ci ci ci o· ci ci ci 0 o" o" o' o" o" o· o· ci o· o' 0 0 0 0 ci 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- 6" 
0 
0 

::c: z (') ci 

ffl ~ 
0 

' 0 
v r-..: ~2 II (') 

II) s:t: C:i:l (:cl ll') m~ - 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z 0 0 0 ~ ~ ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? 0 0 0 0 0 

3~ 0\ 0\ 0 0 a, 0 ID ci ID ci ci 0 0 ci ci ci 0 ci 0 ci o ci ci ci ..... (') 0 0 N ..... 0 0 II) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
(') N 0 C? II) CX! e- 00 ..... 0 0 ~ 00 0 0 r,... 0 0 (') 0 0 0 C? 0 
II) °' I.I) 0 c-; (') r- 00 ID ci II) (") ['- v 0 00 00 co II) II) N ci (") 0 rxl f3 v v 0 C]\ v ("') r-- ..... 0 ll') r-. 0 LI') ...... 0 v (") r-. e- 0 0 t3 0 ..... C? 0\ <'? N LI) 0\ - (') ..... (') N r-. ID ..... ": 

Cl) 0::: co <t vi s:t (') (") (") ..... 
r.il LI') 00 ll) N 
0. 0 N 

C'i 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o Io 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::, 0 0 0 0 0 0 0 0 z 0 0 0 C? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.::, 0 0 0 0 0 0 0 0 
0\ 0\ ci 0 co ci \0 ci '° 0 ci 0 ci 0 o;:;:; 0 ci 0 ci 0 0 0 0 ::: ~ ..... (") 0 0 N .... 0 0 ll') 0 0 0 0 0 QI:) 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ Cil 
(') N 0 C? II) <X? t-- 00 ..... 0 0 ~ 00 C? O I['- 0 0 (") 0 0 0 C? 0 co °' ll') 0 ('") ('") ['.. 00 '° ci II) ('") r-..: <t ci 1 :() cxi 00 II) ll') csi ci (') 0 C:i:l (/J <'? 0 0 0\ v (') t-- ..... 0 ll') ['.. 0 II) ..... 0:<t (") t-- t-- 0 0 '° µ.l t-; 0 0\ (') N LI') 0\ ...... (') ... (') ('! ['.. '° ..... "": u:l e, II) ...;[ Cl) 0:: N v v (') (') ..... v 00 ll') N C:i:l C? N 0. 
N 

U) 
0 ~ 
~ e 
& - ] 
"' 0 c: ::r: 0 - l:I c:: ~ (!$ ..c: Ill v 
«1 

~ 
gi, ::s 

~ - z as c:: :S ... 
@ ::s .c g 

~ 
N '° as 

"' - 0 0 v ·i:: (I) 
0.. as c:: 'O - E- > 

~ 
c as as -- blJ ........ 

1 0. ~ -~ "'C 

~ 
as (I) 

i 'O ~ c 0. ::s 
~ 

0 c:: 
"Qi 

~ 
:E cu 0 as ~ ID "iii 0 § - .a :3 s 0 -~ ~ s @ 

..., 
~ ~ ..., 0. iii ID i ~ "' .a 0 -a c:: § ........ -- ... ·a7 8 l'd <) 

~ 
- v @ ai 

~ I 0. f'.:; ,:n s @ a 
~ 

(I) v 
~ e c .D fa - v -a ~ ~ 0. 

~ 
c:: I ·a :.J ';] ]l ::s 1-, as ~ ~ '"' .5 al ..!!l al 0:: ti ::, @ ..5 32 cu v v :E .J:I 

~ ] c as cu 0 - v @ l:>IJ 5= -~ 5: & v e v ~ < 0. :s :s :a :r: c P:: .g ·2 l:>IJ 1 ~ ~ 0 as -a v ... c 
"O - "ii ] "@ s -a £ I ~ .s ] ~ '; ~ ~ :z c:: ~ ..... U) rn 

~ 
~ c:: ~ 32 tr) w ~ l 0 0 '<? 3 '@" & ~ l {:.. ~ l l & & & l 0. 0. ::c: ::z: ::c: 0... 0. 

['.. 00 0\ ...... N - N II) '° ..... N II) 0\ ..... N v 0 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 ...... ..... 0 0 0 
w .... ..... ..... ,..., .... .... N N N N ('l (') (') (') (") ('") v v v s:t II) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 .... 
~ ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... - - ..... ..... ..... .... ...... ...... ..... ..... ...... .... ..... ..... ..... 

..... ..... .... ... ..... ...... ..... ...... - ..... .... .... .... .... ..... .... ..... ..... - ...... .... .... ..... 
v v v v v v v v st v '¢ s:t v v v v '¢ v v v v v ,:t <:!' 



0 0 000 ::> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v 
II 

LI') 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 '=! 0 '=! 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 '=! 0 0 0 0 '=! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ci ci ci ci ci ci 0 ci 0 ci ci ci <t ID ci ci ci ID ci <t ci ci ci ci <t ci ..j. <t ci ci ci I'- r..: ID ci lO s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I'- LI') 0 0 0 LI') 0 0\ 0 0 0 0 <t LI') N 0\ 0 0 (') °' 0\ C'l 0 st 
0 0 1/) 1/) 0 0 0 0 0 = 0 0 ~ ~ ('I 0 0 "": 0 <X1 ('I 0 ~ ~ C'l ~ 0 0 (') 0 ID CX) 00 "": 0 \0 0 
ci ci (') '° LI') LI') ci ci II) LI') ci ci .... ...... II) ci o \0 o <t oi U) 0\ \0 co \0 II) l/) l() 0 v °' 0\ e- 0 co ci (') 0 0 <t LI') I'- I'- 0 0 LI') LI') 0 0 CX) LI') N 0 (') v LI') eo 0\ U') 0\ 0 °' I'- 0\ c- 0 0 .... I'- I'- ...... 0 (') 0 st: ~ I'- 1/) LI') LI') 0 0 l": I'- ~ <'! (') 0 .... t-- t-- ..... ~ - '° (') "": ..... ..... t-- C'! C'! (') q 00 LI') .... ..... °' oi v ..j. eo '° N Ct) <t C'i ..... C'l - ('I C'l (') (') If) 
N ..... - ..... C'l N 

as § S2 g .t:' 
cu ~ IXl ~ ~ 

m ~ c ~ 
ell 

E-- as <tS § :r: c: <tS iXl 
0.. ~ 'a ::s 0 IXl fB. r/) 0 z 

<:tS ~ 2 Cl) 0 a .t:' 0. ~ I cu ~ it 0.. 

i ::x: 
~ 

al a:l 
@ 8 'i:: ctl ~ 'O Cl ;=j .8 ·a -g < ctl 

8 0 0. 0.. 
~ a:l :S ::> ~ 6 i5 0. 0. ctl a r/) cu cil 'O a ... 1-, 0. till ~ as cu @ 0 Q) § cil 'O ctl 'O -0 ..c ,... ·1n 

~ 
m 

<:tS as 0 0. ctl c: E ~ 
cu al 0 0 'O >, -g 0. :g 0. -a ::x: E ctl cil j ctl '") ... <:tS @ as ~ co ' 

........ ..c cu -a 0. 
~ «l -g al N 

~ a ·a ., ell 
1-, a:i' a:i' '° ~ 0 i:: cu -g ~ ~ c: t:. I., 0 ~~ ~ Q) i:: ~ ] ctl 

~ ~ 1 @ ::x: @ ;,!;! :::> ra t: as ctl ctl ::.E ~ 
); s "d Cl) 

~ 0 ~ ~ ;a 0 ctl 
~ ~ 

!'! (lj -.. «s :a ·u; :!,'; t fJ i ::s 
~ 

.a :g cu 

~ i a:I al :2 J 00 I ll.. ..x ., 
al ... c J cu ~ (/) 

~ 
~ 

·u; ::s :x:: 
~ 

E-- - G) 

~ ~ 
.... a .s -a II) @ :E ... 

~ ... 
~ 

c ~ a: 
~ 

bl) .s § & cu 
&, ~ 

Q; c: &:! cu ;>, 4) :r: :x:: ~ ~ ~ :::G ... t ~ t:IO c 
~ c ~ cil c:: E (lj ;:, x 0. 0 ~ @ -~ @ a a ~ 1 § ..... cu cu '") as 

l a G) § c: a @ -~ ~ 

q; 
§ 0 i:: al ::x: if Cl) a. &:! c: .II; ! ~ P:: ~ a. ~ 

-0 as l 
r/) s a:l IXl ..c: a, c: t1 GS :::1 ·c: 0 a fa .... .... cd 

a, ·c -0 c: a, u, ~ ;:::, -~ .s ~ ... c: (/) s Cl) t>O IXl ~ ~ a ~ ... ........ a "' .s ~ ] j "' "' .5 4) 0 ..c ·q3 l ~ c.. .a ~ .... 
~ ] ::.:: &! El ~ ~ ctl e s E E s ·e 

~ 
ctl O a, ctl ctl ell 

~ ~ 
-0 -0 

~ 
i:: ~ c ] 4) 

~ 
........ ] ] ~ ~ & 0. ~ 

..c ~ .a aS ctl 
~ '§ ·e &:! ~ & ~ &:! ~ 

4j cu ~ ~ ] ctl cu ~ '") E- a. ~ j~ j gg ..c ..c 
~ ~ u 

~ i ~ ~ ~ ~ 
a, ' ·- ·v, .<il 'Ii, ·a3 ·1n ·;;; ·a ·a ·;;., ·;;; 'iii -~ ·1n ·~ ·q3 -~ ~ ·;;; c j j j 

~ m & II) 

~ 
........ .$ 

~ 
:::: :::, .E .E :::, ::, :::, ::s :::, :::, ::s .E .E :::, :::, ::s a -a a ·f ..:.: ..:.: .!cl '@ ~ -a ~ -a -a 1 :-::, .0 .a .a .a .a E .Q .E .a .a :9 :9 ..8 ~ .a l a -a ~ a, d 2 ·c: ·c ·5 ·5 ·5 ·5 h b .E h. Ji ·5 .E ·5 :-:::. 

l l i l l l l ~ r/) 

J1 .... b b E .S ~ -~ t ·6h-f 'tic '61) ca l l ~ ell G) cu 4) II) II) 4) 4) '1) Q.) cu cu 4) II) cu II) £~ ... ell ta a, 
~~ a, cu ca co IXl :::i:: a:: a:: 0:: a:: a:: 0:: a:: a:: a:: a:: ~ a:: a:: 0:: a:: 0:: ::i:: CO O al co 0., al 

N 00 0 ...... - (') N t-- 0\ 0 LI') ID ..... '° - \0 .... N ....... LI') N I!) N (') st co 0 0 - 0 0 0 0 0 ..... N <t 'St 0 ..... N N (') (") 0 0 ..... - 0 0 0 0 
LI') ID '° '° l'- I'- 00 co ...... .... C'I N ..... ...... - ...... ...... .... N C'l N N N C'l C'l (') (") (") (') (') .... - - .... - 0 0 0 0 0 0 0 0 ...... ...... ...... ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... 
...... ...... ..... ...... ..... ..... - ..... .... ..... ...... ...... N N N C'l N N N N N N N N C'l N N N N N N (') (') (') (') (') (') - - ..... - - - ..... ..... ..... ...... - ...... .... ..... ..... .... ..... - ..... ...... ...... ...... ..... ..... ..... - ..... ...... ...... - ..... ..... - ..... ..... ..... ..... 
'St <t <t <t <t 'St <t <;!' v st <t st <t v v <t <t v st <t <t <t v st <t <t st <t <t st <t st <t st <t <t <t 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 ::) 0 0 0 0 Q, 0 0 0 q q 0 0 0 0 q 0 0 0 0 
ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci <t -o ci ci ci ,D ci ..j. ci 0 ci ci <t ci <t <t ci ci ci r..: I'- '° ci If) ci 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 e- l/) 0 0 0 l/) 0 0\ 0 0 0 0 v l/) N 0\ 0 0 M 0\ 0\ N 0 <t 0 
0 0 1/) I!) 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ ~ C'! 0 0 "": 0 <X1 C'! 0 <X1 '=! N ~ 0 0 M 0 ~ <X1 00 <t 0 \0 0 
0 0 M -o io l() 0 0 I!) I!) 0 0 ..... ..... I!) 0 ci ,D 0 <t 0\ LI') 0\ \0 co -o If) lO If) ci <t 0\ oi t-- 0 00 0 <t 0 0 <t ~ ['-.. e- 0 0 I!) 1/) 0 0 00 LI') C'l 0 (') <t LI') (') 0\ U') °' 0 0\ I'- °' I'- 0 0 .... ['-.. I'- ..... 0 (') 0 st: ~ I'- LI') 1/) 0 0 I'- I'- (') N (') 0 ..... ['-.. l": ..... ~ - '° ~ ""'. ..... ...... I'- C'! C'! (') q 00 LI') - ..... oi °' <t <t eo ID C'i Ct) <t N ..... N ..... C'l C'l (') (') If) 
N ..... ..... ..... N N 

00000000000000000 

0 
0 
o' 

0 
0 
0 

00 
00 
o' o' 

000 
000 000 

::> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
:)000000000000 ::,' o o o o o o o o o o o o 

00000000000000000 
00000000000000000 '°00000000000000000 

B 
E 
0 z 

1 

..... 

00 

N II) 
..... 0 
00 
NC'l 
c i:: ::s ::s 
~~ 
.... <t 
\., \., 0 0 
S 8 0 0 z z 
~~ 
& & 

..... ..... 
0 
C'l 

J 
\., 
0 
E 
0 z 
ctl 

-0 
\., 

& 

..... ..... 
0 
C'l 
c: ::s 

~ 



..... - 00 
NNN 
NNN 

<:t <t '<t 

- 
...... ...... 

..... 

...... 
0 

IO 
0 

...... - 00 

t-- 
0 

00000000 
00000000 0000000~ 
~ ~ g ~ 8 g ~ ::: 
t-- ~ 0 (') C'J ~ 0 ~ 
VO\IOO\OINCON 
('l)<tOr:-.Olt--lOO'I 
l/').-l'St0\0\1/')<t;C"') 

oci oci oi <t ll) ,a- '° t-- C'l <t t-- N N ..... ..... C'J 
...... 

00000000 gggggg~g 
cxi10ciC'ic-iciN IO(')OMOIJ)01 ..... 
r:-.<tO(')C'l~~('I) 
<toilOOIO\NOON ~ ~ ~ ~ g: &; ~ ~ 
00 00 0\ <.t If) <t IC 
t--N <tt'--NN 
...... ..... C'! - 

000 000 C! 0 0 
,:,... t-'. oi 
0 0,..... ,...., ,..., N 
NN~ 00 00 <:t 
l': ,:,... °' 
<:t <:t (') ('I) (') ..... 
°' °' °' 

0 
0 
0 
cxi ~ 
\C 

0 ...... IO 
0 

N 
0 

00 
00 
00 
oci ci 
I/') I/') 

~ "<!'. 
<t 00 
O I/') 
,..... N .... 

..... 

..... 
0 

(\') 
0 

...... 
0 - - 00 

,..... N 
00 

N 
0 ...... 

0 
...... 
0 °' 0 o- 

000 
000 C! 0 0 
t-- t-'. o-i co ~"'""'~ ~~: 
l': e- ~ 
<:t <:t (') 
(') ('f) .... 
OI OI 0\ 

0 
0 
0 
00 
(') 
IO 

0 
0 
0 

'° 00 ,.... 
oi 
<:t 

0 
0 
0 
\() 
00 
l': 
°' v ("') 

°' N 

0 
0 C! 
<t 
°' - 

0 
0 
0 
ci 
°' t-- 
N 
0 
l/') 

0 
0 
0 
ci 
OI 
t-- 
('I 
0 
l/') 

00 00 00 
00 0 
I/') ll') 
00 ¢ 
<:t oci 
O l() 
,..... N 
...... 

0 0 
0 
IO ...... 
<t 
<t 
~ 
IO 

.... 
0 
~ - ..... 

0 
0 
0 
If) 
IO eo 

- 0 
~ ..... ...... 

0 
0 
0 
If) 
IO eo 

...... 

..... C") 0 
0 
r--: 

gggggggggggg 
000000000000 r-: 0o-i oci 0ci ci ci ci ci ci ci ci ci 
,..... IO O O O O O O O O 
N ~ t-- 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 

NNOOOOOOOOOOO ~~~~g~l/')88frifri 
csi csi M csi ci ci 

C1I .......... 

...... ............ 

000000000000 000000000000 
000000000000 r-: oi oci o ci ci ci ci ci ci ci ci ,..... 0 IO O O O O O O O O O 
N IO I'-- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ N O O O ci O O O 00 00 .,lf)000001f)ll')0QC")('I) 
~~NNO~ 00ll')lf) 
NN ('l)N 00 

OI 

s:: s:: A A A s:: § A 
;:, ;:, ;:, ;:, ;:, ;:, ;:, . ..c: ~ ~ 

"@ ..c: ~ ~ ~ C!I ti. f-, f-, 00 f-, f-, 
00 00 00 r- 00 00 00 00 00 

<t e- t-- ,.... ..... c,... t-- t-- t-- t-- 
..... ..... ..... 0 i., i., ..... ..... i., 0 0 0 0 E 0 0 0 0 0 0 E E e E E E E a N 0 

c:: 0 0 0 z 0 0 0 0 0 
;:s z :z z c:: z z :z :z z 

t-- ..c: s:: c c Q) e i::: s:: s:: c: 
~ 

Q) Q) Q) 'O Q) Q) Q) Q) 
'O 'O -0 ·;;; 'O :2 ,, 'O :2 

N ·;;; .cil "qj Q) .<ii u, .cil •qj (/) 

J: v v 
it "' 

v l ~ ~ Q) ... ct ct ... 0:: 0 0.. 0.. 0.. e a ...... s:: s:: fJ §0 c: ~ a ~ fJ 0 C!I cd ('3 z B OI 
.... i., i..N .... .... i., ... 

lll .a "' B .8 e B OI .8 OI .8 OI £l OI _a OI -0 ell .... ell ..... ell "' 
ell :::, f! ..... to E! - lll ...... as ,...., ... ~o ~o ........ i., .C iio ii O ~ VO if ~ Q) 0 Q) 0 

11.N 0.. N 0.. N 0... N 0.. N 0.. N 0.. N 0.. N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 
IO 0 0 0 0 0 0 o· o" o" o" o" 0 0 o" 0 o" o" o" o" o" o" o" o" o" o" 0 0 0 0 0 o· 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

('I) 
I 

<t 
II 

IJ) 



c: c::· c: c: c:: e c: c: c: c: c c: c: c: c: c: c: ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::J ::J ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ '@ '@ '@ 
r r E-< r r £:,-, £:,-, r 
00 00 00 00 00 00 00 00 00 r- 00 00 00 00 00 00 co r- r- t-- t-- r- r-- r-- r-- r- °' r- r- e- e- r- t- e- 
'"' .... 1-, 1-, s .... 1-, .... h '"' 1-, 1-, I-< '"' .. .. '"' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
0 

8 8 8 e 8 8 8 8 8 s 8 8 s 8 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z z z z; z z z; :z: z; z; z z; :z: :z: z z z 
r- c: c c: c c: c: c c: c: c: c c c: c: c: c: Q 

Cl) v Cl) II.I II.I II.I o II.I II.I II.I Cl) Cl) v Cl) Cl) Cl) II.I "O "C "O :g :g "O "O "O "O "O "O :g "C "O "O "O "O ·.; 'iii 'cii e ~ 'iii ·0 ·.; "cil 'cii "iii (/) 'iii ·en "cii "cii ·;;; 
II.I II.I v 

~ 
v e Q) v Q) v v 

~ it Cl) II.I 
it 0:: .... .... rt rt rt 0: rt ct .... 0:: 0.. 0.. 0. 0.. 0.. 
§ @ a ~ § a e a ~ § a c: e a § a c: tU C!l tU 

B °' 
,_, 2 °' 

,_, ... ... .... .... ... ... ... 
B°' 

... ... .a .a °' .a°' B Ba, 2 °' B °' 2 ID .a °' B OI 
::, 

B °' .El °' B OI <II 0\ <IS OI ..... °' f!- ~- e- al ..... tU - ~ ..... <IS ..... <IS - f! ..... f! ..... ~ .... <IS .... tU ..... (d ..... <IS ..... ........ ~o .. ..... ... 0 ~o to ~o to ~o ~o Cl) 0 Cl) 0 cuo II.IO VO Cl) 0 VO VO VO 0.. N 0.. N C... N c, ('I 0... N 0.. ('I &:: ('I 0.. ('I p.. N 0.. ('I 0.. ('I 0.. ('I 0.. ('I 0.. ('I 0. ('I 0. N 0. ('I 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. 0 o. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ID 0 0 0 o' o' 0 0 0 o' o· 0 0 0 o· 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(') 

' 
'<t 
II 

LI) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 C? C? 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 ~ cxi If) v °' ll) ('I') ci ci <t ('I ll) 0 <t IO \0 v \0 ..... 0 (') 0 v 0 v 00 <t ('I ('I v 00 <t 0 -e- IC r- IO ll) (') 0\ ('I r- ('I 0 (') 0 If) v 00 ~ ..... "! ~ ll) \() r- 0 - IC 00 (") ..... ~ ~ (') If) ~ '<t 0 0 '<t '<t ll) 
r- <i- ID r- oi 0\ \/) ci ....; °' \() oi LO v (") \/) r- r- If) «> ci 0 ...... ci <t (') v '<t ID 00 ll) 00 If) <t ('I (j\ '<t st .... ('I 00 0 °' - N ('I r- N (j\ 00 ~ O'I ll') 00 0 ..... ID <=? - "! - ti) ~ <t "! - \() ~ <"? '<t 00 C'! <t ci <t IO \() IO \/) '° ..... C'i N r...: N ('I') N r- - ..... '° - c-.i N - O'I N ..... ('I ..... ..... r- - (') ('I .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 ~ 0 0 ~ 0 ~ 0 ~ 0 ~ 
~ 

\/) <i- oi If) Cl) ci 0 '¢ ('I LO ci st ID ID st '° - 0 (') 0 <t 0 st '<t N N <t 00 v 0 <t IO r- \() If) (") OI N r- N 0 (") 0 If) <t 00 co ..... ('I st II) ID r- 0 ..... ID 00 <"? - (j\ r- (') II) ~ ~ 0 0 '<t ~ 1/) 
r...: <i- '° r...: oi oi It) 0 ,....; oi IO 0\ If) -ori ct) It) r...: r- 1/) «> ci ci ..... ci (") (") st <t \() 00 ll) 00 ll') '<t N °' <t st ..... ('~ 00 0 "' ...... N ('I r- N O'I 00 \() 0\ If) 00 0 ..... \() 0 - N ..... 1/) ID v C'! - \() ID ~ v 00 C'! '<t ci st \() '° '° If) '° - C'i ('I r...: N ('I') N r- ..... ...... IO - N ('I - °' ('I ...., N - ... r- .... (") ('I - 

·c a 
tU ·;;; 
:J 

1 c c: as 
~ 

al 8 ~ }2 b.O :g ::, c: 
~ "C 4) 8 c: c: 

&: ., d II.I 

::E f£) a.. 
c c: i c: 

8 a r.: ::, (IJ 
fl') C!l c: (IJ 

('I ::, 'iii c: tU "C Cl) ... .s ~ e:. GS ·en s tU ·u gs a c: :s ~ 
tU ..!c c:: 

(IJ tU -~ :.:: ~ 
Q) 

~ c: g :a .a co ... II.I :.:: ·;;; Cl) 

~ :s < c: cZ tU ~ ..., UJ 0.. <d c: ·s a v ..i:: ... h h .... c "C cu c: ...... II.I 8 <: 
~ 

::, l .8 (d • "O 'iii fl') 
"C i:: c, fl') A 

~ 
::s 0 & 4) r. c ~ "O .s z 2 ] ~ 

~ 
"C a f3 a :::.:: (/) rn g g E E c: a ... ..9 fl') ::, (/) 6 ::, ::, 

® j <IS 
0 ~ ~ ;::, al 0 :::I al tU (/) rn ·~ e 0. i c: (/) c: ~ ~ ;::, 

§ ::, rn lh lh lh ::, ..i:: fl') 1 ·~ ca "' tU 8 <IS Jg tU (U «l 2 Cl) ;i ::, 0 .iii ..i:: 0 

1 :::, § cf" ] .=: ] v VJ ! 'ij .iil g ·;; ~ Cl) ·;;; II.I ..5 ..5 & & ~ I!= 0 CII c "' ..!ic: ·ui .iii .iii :::.:: :::.:: fl. (/) .... 0 ... lh ·- ., .... & Cl) & ] tU tU bO co bO bO b.O Cl) bO bO bO bO b.O bO bO bO :n 0. fl. 0. 1-, c: c: c: c: a ~ c: a c: ; a a c: i:: j 0 Cl) ..:.: ..:.: i:: a 0 ll. 0 0 0 C!I tU C!I al Cl! tU C!I 
~ :) ~ 

·;;; < < < "O "C "O "O "C "O :g :g :E "C "O "O "C < a ~ i:: .5 la iii a3 c6 in iii iii '° i:i5 a3 i:i5 C!I C!I al C!I Ill co co Ill B s .a :a .s :0 .0 a a a ::.:: ::.:: ::.:: 
~ :::.:: ::.:: ::.:: :,,! 

~ ~ ~ ~ :::.:: ~ ; la ·2 
~ c: Cl) 

~ < <: < < < <: < c§ < ?. CII la 0 0 0 0 A A A 0 A 0 0 0 p p 0 0 A co E- m < "":, 
('I ...... M <t If) IO 00 °' °' - \() O'I ..... N (') ..... C'I (') <t '° b 0 0 0 0 0 0 0 0 ...... N ('I N C') (') (") 0 0 0 0 0 - .... ... - ..... - ...... ...... ..... .... ...... ...... ..... ..... ...... - ('I N C'I C'I N C'I C'I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ('I (") (') M M M (') (") (') M (') M M (') ("') M M (') (') (") (') (") (') M 
('I N C'I C'I ('I C'I ('I ('I ('I N C'I ('I C'I ('I C'I C'I N N N C'I N ('I C'I C'I 
<t v v v <t <t '<t <t st v -st v <t st -st -st <t v st v v v -st -st 



......... 
00 

...... 
0 

1/) 

('I) 
0 

.......... 
00 

,... 
c 

0 .... 
.-,,j ...-1 ,...... ...... _.,t 

00000 
('") '('") ('") ('") (") 

.... c,; 1.1) r- 
0000 

('I") ('I") (") (") ("") ct) (") ('") 

vvvvvvvv 

,.... N 
00 .... 

0 

N 
0 

N 
0 

0 ..... 
N 
0 

°' 0 

N 
0 

co 
0 

000 000 ooq °' 0\ v - 1.1) OI (") 00 00 
("'.) l'- (\") ..... 00 ..... 
00 - l/') 
II) ..... v 
(j\ 00 °' q ~ e- 
N,...., 

000 88 
in 1.1) '° (") v v 
ci (\") 
ll) .... 
00 (") oo C'i ..... 

00 

00000000 00000000 00000000 
ciciNNNvstv 
0 0 r- l'- r-- 00 OI OI 
O q O'I O'I O'I t-- c-j CO r..:t--ll)lf)l/')(l")-(1") 
(') (") OI OI O'I IO O ,..... 
vvOOOIOU')lf) 
ll)ll)OOOOCOvMv ......... vvv.-.000\ 

NNN,.....~l:' 
N ..... 

00000 00 00 
ci ci 
00 00 r..: r..: 
("'.)("'.) 
si: v 
If) II) .......... 

0 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 r..: 
(1) 
v 
If) .... 

0 
0 
0 
o 
0 
0 r..: 
('I") 

si: 
If) .... 

0000 0000 0000 
ci ci ci ci 
0 (1) ('") ('I") 
O t-,. t-,. t-,. 
ocioo 0000000 q l': l'- l': 
IJ) (") c,; ('") 
(1) eo ('I") ('I") 

0000 0000 0000 
ci ci ci ci 
0 (") (") (") 
O I'- t'- t-,. 
ci ci ci ci 
0000000 
O t'- l'- l'- 
11) (") ('") (") 
(") (1) (") (") 

00000 00000 00000 
10ICicio-ci l'-t'-000 l'-l'-000 
N M O O OI 
0\ CO O O O ~ 00 q O .., 
C\10.-1\0 
....,c<)NN - 

oooco 00000 00000 
I0\0000 t--t--000 r--r--qoo 
N(l")OOO\ 
O\OOOC·O 
~0000- 
N O .., \D 
.., ('") N N .... 

0000 00000 

00000000 88888888 oo ci ci ci ci ci ci '6 
t'- 0 0 0 0 0 0 t'- 00 v O O v v O t'- 
~gggg~oo~~- 
~ ~ ~ (1) If) l': ..,. 
ctJ 00 v v v v OI N 
CO 00 00 If) N -< 
v - 

0 
0 
0 
v 
0 00 
IC) OI 
IC) 

00000000 00000000 00000000 
oo ci ci ci ci ci ci '° t-- 0 0 0 0 0 0 t-- 00 v O O v v O t'- 
IO ci ci ci o '° si C'i ('1")('1")00(1)0NOI 
,..... ~ C'> M If) I'- 00 OI 
O\OOvstv<tOIN 
0\00 OOION'""' v ...... 

0 
0 
0 
v 
0 00 

'° OI 
IO 

0 00000000 
0 
0 
ci 
0 
0 
e 
(') v 
If) 
...... 

0 
0 
0 
If) - IO r..: v 
N 

0 

0 

8 
ci 
0 
0 
0 
0 
\0 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
0 
\0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
(") 

0 
IO 
~ 
(") 

0 
0 
0 
ci 
0 
ct) 

0 
\0 
IO 
(") 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 v 
eo 
ci 

(") OI 
N 
IJ) 

0 
0 
0 
ci v 
(") 

v~ 
N 
LI') 

v 
II 

IJ) 

0 

000000000 
O o o o O OI ,... 0 
o' o' o' o' o' o' o' o' 

0000 
0000 
o' o' o' o' 

00000 oooco 
o' o' o' o' o' 

0 0 
o' 

O'I O O O O O O O 
,... 0 0 0 0 0 0 0 
('") o' o' o' 0 o' o' o' 

0 
0 
o' 

0 0 0 0 
o' o' 

0 
0 
c:i 

0 
0 
o' 

0 
0 

IO o' 



I.I) I.I) II) ll) II) II) II) ll) ll) II) 1/) 

NN 00 M M M ll) II) IO IO 0000000 

.... 
0 

..... 
0 

00 ...... 
(") 
0 888888888888888888888888SSS8~ 

00000000000000000000000000000 

0000000000 0000000000 ~000000000 
o ci ci ci 00· r-: r:-- o oci 0 0 0 0 M C'> 0 0 0 0 0 0 0 0 M C'> 0 0 0 
OON000\0\000 
t'- 0 I.I) v v N N O O O 
IO ION O O,....., .-< II) ll)ll) 
1/) ...... ..... 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
N 

fri 
IO 

0000000000 0000000000 000000~000 
cicicicicir:--r:--cicici 0 0 0 0 0 M (") 0 0 0 0 0 0 0 0 M M ~ O O 
00~000\0\000 fo~N;;~~ggg 
1.1) ..-4 -I 

0000000000 0 

0000000000 0000000000 o o o o o o· o o o o 
0 
0 
o· 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 

~ 
IO 

000 000 000 
gg~ 
,;r CT! IO 
c,i 7" in 
OI 7 0 '° ~ 

N 

t v 
Cl) 

v 
II 

ti) 

00000000000000000000000000000 oooooooooooooooooooooooooocoo '°00000000000000000000000000000 



U') U') U') 

U') 1/) If) 

................ 000 
..... 
0 

tr.> U') U') If) U') If) U') U') If) U') U') U') U') U') U') in ti) U') tr.> ti) If) 

..... ..... 
v U') II) 

U') 
0 

I.I) 
0 

v 

If) 
0 

U') 
0 

v 

...... ..... I.I) II) 
0000 

..... 
0 

0 ..... 

.... 
0 

C'I 
0 

...... 
C'I 

U') 
0 

..... ..... ..... 
0 00 

C'I 

U') 
0 

0 
(') 

r- 
C'I 

If) 
0 

U') 
C'I 

U') 
0 

(') 
N 

If) 
0 

v 
0 ..... 

0 

s 
0 
0 
0 
0 
v ..... 
If) 

00 ..... 

000 
000 000 000 
000 
000 
vi o o (') °' C'I t-: v ..... 

000 ggg 
000 000 
MOO 
O Ct\ vi 
\0 II) v 
"1 r-- "! 
(') 0 IN 

N 

000 
000 
000 
000 
000 
~ 00 er, 
.......... 0 v v \0 
~ ~ "1 
..... ..... er, .......... 

0 0 
0 
i:-,: 
\0 
II) 
U") 
00 
IO 

°' 

00 
00 
00 

\0 °' 0\ N 
v °' ~ &i 
00 - °' 0 (") (") 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 r-- 

0 
0 
0 
0 
0 
U') 

~ 
U') 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
vi v 
r,.. 
C'I 

0 
0 
0 
0 
0 
U') 

,i- 
C'I - 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
IO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
vi 
00 
\0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 ..... 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
LI') 

~ r-: 

00000 ggggg 
~ &; ~ g g 
(') t-: e- 0 ~ 
OOV<:t-r?r-1 

M\0"'"'"1"""4,....-c 
U') U') II) N ci, 
t--NC'IOOO 
t-- N 

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
(") r-- r-- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IO °' r- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 U') U) U) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 °' C'I \0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (") e- r-- 0 ~ 0 0 0 ~ U') 0 U') 0 st °' II) ~ ~ (") M l'1 0 0 ~ 0 l'1 co v ,i- <'? ..... U") 0 U") 0 <i U") C'I 0 oci C'I LI') ...... ..... 0 0 \0 U") U") 0 0 ..... v \() ..... ..... ...... ..... r-- 0 00 \0 C'I v v r-- (') U') 00 v v \0 \0 r-- v (') °' C'I (') 
II) U) II) N (') II) ..... IO ..... r-- II) 00 ..... \0 ~ ~ \0 \0 r-- "! t-: v II) r-: C'i c-i 0 co r-- C'i °' 0 °' ..... ..... (") (') 0 N ..... co e- C'I (') (') - ..... N ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 °' 0 0 0 0 ~ ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
\0 0 0 o· 0 0 0 o· a· a· 0 0 0 0 a· 0 a· o' 0 0 0 o· 0 o· o· 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 
0 0 

(") 0 0 
0 0 I U') U') 

st r-- t-.'. 11 ..... ..... 
U') 



e- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IN 0 0 IN 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0\ 0\ 0 (") N ..... c-- 0 LI) 
0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 IN 0 0 ('"~ 0 c-- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 cc 0 tf) v c-- 0 ..... 

IO ci ci ci ci o· ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci v" ci ci o· ci o' ci ci ci o' o· o" ci o' 1/l IJ'l Iii c,i ci ..... ...... ci N• 
v v v ..... ..... ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 0 

(") 6 6 0 6 II) II) tr. 6 6 6 6 0 
0 0 0 0 (") (") (<"; n 00 00 (") ll) . l/) 0 0 0 0\ 0\ 0 0 tf) II) t-- 00 

st c-,: c-- ,:..: t--'. co co cc to..'. 00 00 lJ') C'i 
II ...... (") (') ('") II) II) tr. (") °' 0\ 0\ 

l/) 00 00 00 "': s::: s::: l/) N N N 
..... ..... - \0 .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .:, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 ~ 0 0 0 0 C: 0 0 0 C! C! 0 q 0 0 0 q 0 q q 0 C! 0 q 0 0 
0 0 0 6 0 00 0 0 00 00 v 0 o OI c-- 0 6 N 0 II) II) 0\ v c-- (") 00 IO 0 (") ll) l/) tr. 0 ..... co c- 0 II) 
0 0 0 0 0 (") 0 0 (") (") r-- 0 ::> •.O 0\ 0 0 r- 0 0 ..... ...... 0 ..... C") t-- ..... 0 N (") (') (") °' 0 ..... l/) 0 r-- 
0 l/) 0 0 0 t-: ll) l/) N N 00 0 ::> N e- 0 l/) 0\ 0 \0 \0 (') e- ~ \0 v e- ~ t-: 0\ 0\ O' v ...... 0 v 00 \0 
6 00 0 co II) r-- oi oi co co lJ') 0 =i lJ') .,j. e- r-- II') 0 0 co ..; 00 IN 0 co \0 N c-- co co co ci ..; '° oi II) II) 

v 0 e- 0 st 0 (') 0\ 0\ ('") (') v 0 o 0 .... IO 0 0\ N st st N cc 0\ 00 00 c-- 00 l/) ll) l/) II) IO ('") N st .... (") 

U? t-: 0 C! "! ~ If) If) <'? ~ r-- ...... ..... st <'? If) (") 0 .... C'! N N ..... .... <t: "': ~ ..... ~ U? q v ..... - - ..... N N \0 l/) l/) .... .... 0 OI ...... co 00 ...; ..... N N N ...; c-- ..... c-- ..... 00 e- ...... ..... v (") If) N ..... 
(") ("') - N co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 ·::> q 0 0 C! 0 0 0 0 q 0 0 q 0 0 0 0 0 q 0 q 0 0 0 0 s g s 0 s co 6 0 co co st 0 - oi c-- 0 0 N 0 II) lJ') <i. v to..'. ("') 00 \0 0 ("') 6 0 0 6 ..... co r,.: 6 II) 

0 (') 0 0 (") (') c-- 0 I:) 0\ 0 0 e- 0 0 ..... - 0 ..... (") e- ..... 0 N 0 0 0 ~ N (") N 0 N 
0 l/) C: 0 If) t-: l/) l/) N "! 00 0 :'."! r-- 0 If) 0\ 0 \0 \0 (") r-- \0 \0 <!'. t-: OC! c-- 0 0 0 st l/) <!'. c-- 00 00 s 00 0 co . r,.: e- 0\ 0\ co 00 co 0 c :0 ..; 0 to..'. II) 0 0 co <i- co C'i 0 00 ID N (' 0 0 C> L') II) r-- ("') l/) C'i 

(") c-- 0 st 00 (") 0\ 0\ Co') (") 0 0 o ..... (") 0 OI N v v N 00 0\ 00 00 e- 00 tf) 0 0 0 N Co') N ll) ..... (") 

U? t-: 0 0 ..... 0\ If) II) "1 ~ 0\ ...... - \.') ~ e- ('") 0 '"; "! C'1 N ..... ...... C! C: C! ~ Co') "! c-- st ..... 
.... ..... .... N N \0 iri II) .... ..... oi ::0 ..... t--'. <:() ..... ..... ..... ..... ..... -.i, t-'. ..... \0 ..... c-- c-- ..... ~ st ...... II) N ...-< 

(") :") .... N 00 

'6o c (lj 
(II as V) 

.0 'O gi v 
S2' 0 

<IS v ..c c ~ 5 al 85 3 Q (1$ ~ 8. ~ 
(/} a ...... 

::i:: v II> Q ·2 (lj ....... Cl 0 ] . ..c; 
~ ~ c: a a v 

~ 5 ca El 
5 'O -§ ~ c -~ 19 v 

~ 
as ·c: 

~ 
0.. 0.. 0 ... v v :::,: .a r.n .5 c: .s El e d 

·c ....... ....... ;j 
(1$ ~ ..c: ~ 

... II> v c c d 
is: v II> Q,, Q,, ~ 4J 0. OJ 'O tll El El ..... 4) ~ ~ ..... e ....... 

~ 
(1$ (f$ a; aS Ji e: 'in & if .J:: (1$ aS ::, 'O 0. 0. v ..., 

~ (1$ aS _g :, ITl (/} Q ..., 
P:: .5 7$ II) ~ ti! <l1 ~ > (<$ ca 0. 0. .0 'Ll :, "O i ~ a ;; ;>- (JJ 'O 'O v v <lS c<S v 11) 

8 g 0 !. ca ~ ;:.: :::,: ~ Cl :, (1$ 3 0 
~ ~ &: 0. § ..::< Gl 'O 

~ 
~ 

~ ~ ~ -a (f$ <U ::s 6:: ;.::l '6b I l),O 
N <II 

~ 
(1$ ] ] 1 .s ci: 

~ 
::, ~ ::, ... ..... E- v 
0. ~ ell -a ~ 

v 4) 0. ~ c: ~ 
~ 

aS al 'in 'O a, aS 0. p. (1$ :J ·a c 
'O 1 5 ~ 

Gl ... Cl Q ] ~ .§ 'oi (1$ ] ..... (1$ Gl '° co fr 0. v v .... ~ ~ 
c: 1 ~ ~ v (1$ a, 'iii 'iii i i ! ! v cs ~ ~ ~ v GS ..i.: 0 Cl ~ .5 ID (/} ll) 

t!l l),O .ii: .ii: .0 ~ .Q Q t,O ~ 
p.. (1$ e.o cd c 

=E s: co t)Q "@ ~ '.Ei b a a ; a c: ~ 'O a ... 
al Gl i ~ al ] ..c .5 ~ ~ & (<$ ~ .D ~ !1 ~ Q) 

'iil (/) ~ c ·;;; l l & & ~ 
:::, ;::s :::, II) 0. CQ ~ 

s: E 0 ! ~ 0 0 &! ~ ~ ~ v 0 Q) 0 v :::, ~ ::; 5 o:I & '1'J '1'J :;::. :;::. :;::. :ac: CII ~ § § ::.:: c -~ 'iil p.. 'E ;:s 'E ·..::, 
m c: i: 33 "' "' "' ·;;; ti) 

bO bO ~ '1'J lil "E (/) rfJ 
..... 

~ i:: a e] c:: i: ti i:: ... ~ ~ 2: a ~ t:. ~ ~ 
s a, (1$ (1$ Gl a, aS (1$ (II ca Cl a a ! c: i (IS c:, ·a z; Cl) B B E! '6h v ';I: ::r: ::r: ::r: .a .a B .a ro .a E al ... .la ..... .a ~ z ~ 0.. ~ ·;;; a-~ (1$ 0 'Q '6b '6b '6h aS :::, :J '6b v ~ ::::. a "O a, 'a -a :s (1$ 

Gl § a s: '° .c fJ a fJ s:: § ll) ll) 

~ a -g ] s: ·§ 0 a ro 
~ 

t)Q 8 8 8 8 Q) '° :::s (1$ Gl a, GS (1$ o$ ::,:: ::.:: <II GS ~ El (/) 

~ ~ '° '° Ill Ill g ca ca ca ca C!l ca Ill Ill 0 <IJ Ill .0 
~ 

1-, 

~ cf :J -~ -~ -~ Cl! c: c: v a ro u Q) ::, 0 v v if ·c: -~·§ z ..... ::.:: ·c;, 0 0 Cl a (1$ ca ca <IS t)Q aS CIS GS a, <IS Cl! (f$ (1$ <IS 'ii, Gl (1$ Cl (1$ .... Cl! Cl! Cl 

~ 

(U ro 

I -~ '[ .c' a '[ '[ ]' ]' '[ '[ '[ ]' '? .a ~ .a ]: 1 ·s ·s & -~ -~ ·a 'al ..... '§' '§' '§' -~ ... ... ... 6 s: v ~ CIS a, 0 0 0 (lj ;:s .s 8 (lj a a a e ..., ..... 1a s: Q § s: 'ii v v qj u 'ii 'ii 'ii "il 'ii ~ ~ 
... ... a 'ii 'ii () v Q) v v v 4) <II v ~ (lj 0 0 0 

Cll Ill Ill CQ ;:.:: ca Cll Q,, Ill Cll Cll Ill Ill CQ CQ O'.l ~ CQ 0 Ill Cll Q,, t)... 0.. 0.. Q,, O'.l Cll '° co Cll :r: :r: ::r: ::r: 
(') II) '° 0 ..... .... ...... ...... ...... <:t c-- N st ..... N M <:t l/) ID i:-- 00 0\ ...... ...... N '° 0 0 0 ...... - 0 0 0 0 0 0 .... ·- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

('") (') (') C"? (") C"? Co') ll) I!) C'l N ·;,') Co') (') M (') C"? II) I!) I.') l/) tf) tf) tf) tf) I!) tf) ..... ...... - ..... ..... ..... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OJ ..... 
If) If) If) l/) ti) '° '° '° '° '° r-- c-- t--- :,,.. i:-- t--- c-- c-- c-- c-- c-- ['-.. c-- r-- t--- c-- t--- c-- c-- 00 co co ...... ...... - ..... ..... 

.... ..... .... ...... ..... ..... .... ..... ..... - ...... ..... ...... .... - .... ...... - ..... ..... .... ..... - ...... ..... ..... ..... .... ...... - - ..... N N N N N N 

I.I) I!) lf) II) If) If) If) II) II) II) II) tf) If) tf) tf) l/) If) II) II) II) l/) II) If) l/) U') I!) ll) IS': lt') tf) tf) II) I!) tf) 
l/) II) tf) II) 



1/) 1/) If) II) II) 1/) 1/) 1/) II) II) II) II) 1/) 1/) 1/) 

NC'INN~C'IC'IC'IC'INNNNC'INNNNNNC'INC'INNC'I 
'l 

If) 1/) 1/) j ll) II) II) lf) II) LI') 1/) 1/) 1/) II) ll') 1/) ll') 1/) 1/) 1/) 1/) I() 1/) 1/) 1/) I() l/) 

.... ..... - ...... 
000 

-C'INNM(")Mvvt--t-- 
00000000000 

.... 
0 

.... 
0 

v 1/) 
00 

..... ('") 
00 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...... v 0 0 v 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N 0 0 0 ('") 0 0 0 0 r- 00 ...... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IO 0 ..... 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "'· 0 0 t-- 0 ~ 0 0\ 0 0 o. 0 (") \0 ....... 

\0 6 6 6 6 6 6 o· 6 o· 6 o· 6 0 6 o· 0 6 6 0 6 6 o· o· o· 0 6 t-- o· 6 o· o· 0 0 aS o· 6 0 o· o· i---· 0 
C'I \0 ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

('") 0 0 ~ (") 0\ 0 v LI) 0 0 
1/) ('") v 00 0 1/) 0\ IO 0 io 

I ~ 0 ~ 0 1/) q ~ ..... IO C'! v .... t-- 1/) ...... ,i- ('") 1/) 0 LI) v 
II v 0\ v t-- t-- 0 00 

l/) 
..... ~ 0\ 1/) .... 
(") .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 q 0 0 q 0 q q (") (") q 0 q = 0 0 q q 0 q 0 0 0 q 0 q 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 q 

'° ci ci ci cxi C'I '° o 0 1/) 1/) 0 '° 00 ..... \0 .... 1/) II) N 1/) 0\ 0 v 1/) II) \0 <r IO (") '° ci 0 e- 0 o 0 °' 1/) '° ...... 
00 1/) 0 1/) °' 0 0\ 00 00 1/) 1/) ('") ..... (") N 0\ ('") ('") C'l ..... 1/) .... 0 °' N IO 1/) l/) 00 0 0 0 0\ t-- l/) v 1/) °' 0 0\ \0 
0 C'I ~ IO °' 00 .... 00 00 ~ ~ t-: C'! (") q C'! C'! °' ...... ~ IO (") 0 00 ...... v ~ v 00 If) °' 0 If) t-- ...... t-- C'I ~ t-- °' 0 
l/') 0 r-- c-i c,j c,j 0 cxi cxi <r v 0 e- C'I °' v C'I 0\ (") ..... t-- 11':i 0 0 ~ '° ..... <r 0 c-i t-- v e- cxi oi oi «i ....... l/') 0 r-: <r C'I 0\ 1/) (") C'I ('") 0\ 00 00 0 0 °' 00 v 1/) v ...... If) (') 0 .... C'I C'I ...... ...... v ...... 00 If) IO 00 00 v t-- e- C'I 0\ C'I 00 ...... 
°' If) C'1 (") °' 1/) (") 00 00 r- e- 0 e- 0\ ~ v 00 C'! ...... ('") I.() ~ ('") IO v 0\ (") II') 0 v 00 (") (\') .... ...... 0\ st: 0 
(") lf) LI) cxi cxi ci ci oi 1/) lf) ...... ..... ...... c-i .f. v IO .f. ll) ..... oi ..... .... ..... ...... - ..... C'I t-- 

l/) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 <"? ~ q q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 

'° ci ci ci 00 C'i IO ci ci If) ll) ci '° ...... ...... (") ..... lf) LO C'4 If) oi o <t l/) I.() t-- <t IO (\') IO ci ci (") 0 ci ci oi ci IO .... 
00 I.() 0 I.() 0\ 0 0\ 00 00 1/) 1/) <X) 00 °' C'I ..... (') (\') C'I ..... II') .... 0 0\ C'1 IO v 1/) 00 1/) 0 0 0\ <X) 1/) v l/) °' v 0\ ..... 
o C'! ~ ~ ~ 00 .... 00 00 ~ ~ (') ...... (\') 0 N N ~ .... co IO (\') 0 00 ...... <t o "': 00 v ~ 0 1/) 0 ...... t-- N 1/) 1/) ('") 00 
l/) 0 t-- N (') er) ci cxi cxi <t v 0\ ci '° oi (") N 0\ C'5 ..... t-- l/) 0 ci ~ IO t-- v ci 0\ t-- ,i- r-: C'5 oi oi cxi .... It) It) C'i 

er) N 0\ 1/) ('() N (") 0\ 00 00 0 0 v <X) (\') If) v ..... II') (") 0 ..... N C'I .... ...... v ...... 00 I() - 00 00 t-- t-- t-- N 0\ I() r-- <"? 
~ I() C'I <"? 0\ 1/) (") 00 00 l': t-- 0\ t-- 0\ l"? v 00 C'! .... <') I() ~ ~ IO v C'! <"? 1/) 0 v <X) (") <"? ...... ...... (') l"? °' (") ll'i lf) cxi 00 0 0 II') 1/) 1/) ..... ..... .... C'I (") ,i- '° <"? If) ..... cxi ..... ..... ...... ...... ..... .... C'l t--- 

1/) 



.... 
:::i 

Cl,.) .... as 
Cl) 

~ E ........ 
] ;::, 
al 8 

::,,: ::::> c: ti) 

i:: c: i as as 8 .... 
........ .D 

~ 

..c; .E B .... ·.o :a CG 0 Q,.) .... .... & a 2 c; Q) as El 
Q) 0. Cl,.) a CG ·ci .... .... 

b ::..:: 0. 0 ~ 
0 la Cl,.) c: as .... as .:: "O ~ a § 0 Cl co as 

........ r:: a 
~ ~ ~ a e bD t/) 

... r:: a N i:: 0 ~ .... i 5 "O ::E 
·~ 

Q) ia al .... "O Q) a: 
~ E (;<$ 

~ a a .... as & .... Ill c, 0 iii 5 ~ c: ..c: ~ c: a: ~ 
~ 

........ !§ ..c; !1 :S c ~ 
,.c; 

] as i ~ "O ~ as as as Q) "' as ........ Cl,.) ; 8 Q) 5 'ti .s ::1 "' m f! as c "' .... -a ~~ ·- ..c; § ::, al ;:,.., co 0 r:: ........ a Q) "' a ii: ~ .8 a Cl,.) 
~ i ::.:: as 'i? ~ ::.:: 21 ·- 8 'iii ~ Ill j 

~ 

E gs ::a 8 .... '.P ~ c: '<i3 a ........ ~ ~ ~ "O ~ 
"O 0 ·;.;; ·w •uj ·vi .... "O as 0 

.§ (I) 

~ ·u3 as '<i3 ~ 
.... ~ en t/) c: e z c: ........ :a ~ c Q) 

~ 
] ~ § 0 c: a c: a ~ 

Cl,.) 

~ 
~ a 2 j E as rei rei t .. rei :g ~ as as :::,:: Cl,.) a as as 

(I) -; ! 8 .. 
~ as Cl) .... .... ... ... 0 "O z "O c; ·ca 

~ 
.Q 0 bO ::, as as .... as -o as :a ;;:, ;:: ;;:, j g ~ -~ ·.:::1 5 ~ a as 

~ cf as ct .D 
~ 

.!< c: .0 c: c: c: c: Q) c d c: ~ "' <I) co 
~ 

~ 'tl 
i:: 

~ ~ 8 ~ 
Cl) 

~ 5:: ~ ~ ~ ~ 
a. 

~ ~ 
., ., < < < Cl) I ::,:; al "O a 0 'E ........ 0 0 E- ::E ! ff) c: 0. .... l ·e ·~ ·e ·a ·a ~ co .... 3 3 ~ Cl,.) as !?; ti as o:J o:J as as m as as as as as ~ as ! ~ ~ as ~ ~ 

as as ~ ... t/) rJI rJI <I) rJI ~ "' rJI rJI rJI "' "' c:: -a (!$ 

~ ~ "' ~ ~ J: J: v J: & ~ 'ai' c 
:.:i (!$ as as as as as al as as al as as as as as a:1 0:: ct <U ~ v ::, 8 8 ~ Cl) 0.. Cl) ..., ..., ..., ..., ") ") ...., ...., ..., ..., ...., ...., ") '") ..., ..., ") ..., ...., c:o ..., 0.. CQ (/) 

as as as o:J as as as C!S C!S as <U as as as as as as as as as (!$ <IS <IS as d aS a: C!S d aS aj as as aj aj ti! aj as as <IS as ]' ]' ]' ]' ]' '§' '[ '§' '[ ·2 '[ . ...,.. -~ '§' ]' '§' '§' '§' '§' '[ '§' '§' '§' '§' J -~ -~ '§' -~ -~ ]' '[ '[ '§' 'i:' '[ '[ '§' I -~ I as a as 
Cl,.) Q) 

~ v v ;E &] i "ii "ii 'ii u "ii ~ 
., "ii "ii "ii ~ "ii u 'ii "ii v cu u 'ii &l u &] &i u u "ii v ~ ~ "ii v "ii t:O co co c:o c:o Ill c:o Ill co Ill Ill c:o Ill c:o c:o Ill c:o Ill al co co ca Ill '° ca ca Ill c:o c:o co - N (") tO \0 r- CIO OI N (") 1/) \0 co OI 0 (') '<t tr) \0 r- 00 OI 0 ...... ('II - N <:t I/') - N (') s:t I/') IO r- .... N 0 0 0 0 0 0 0 0 - ..... - .... - .... N N N N N N N N ("') (') (") 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(') (') (') (") (') (") (') r,) (') (") (') (") (') (') t") (') (') (') (') (') (') (') (') (') (") '<t '<t <:t <t "'" IJ) 1/) 1/) 1/) I/') 1/) 1/) I/') IO \0 IO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - N ('I N N N N N N N N N N ('I N N N N N N N N N N N N N ('1 N N ('I N N N N N N N N N N N 

N N N N N N ('I N N N N N N ('I N N ('I ('I N N N N N N N N C'I N N ('I N N N N N N N N N ('I N 

1/) ll) I/') I/') ll) I/') If) 1/) ll) I/') If) I/') If) I/') LI) IJ) ll) I/') ll) ll) ll) If) I/') I/') If) I/') U') I/') ll) I/') I/') If) I/') I/') I/') ll) I/') I/') I/') tO If) 

0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ ~ 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 N 0 N 
<t c.; '° 00 ..,;. 0 0 00 0 0\ Ct) ..... l/) 1/) 0 o o I/') 0 0 0 0 0 0 0 N (') 01 r- 0 (") 00 r- 1/) ci ..,;. 0 °' \0 ,i- C'i 
N N N <t 00 <t ..... (") (I') ("') ..... r- 00 I/') t-- I/') eo \0 <t 0 st 0 0 0 ~ v 0 e- 0\ r- ..... \0 (") - I/') (') 0 0 N 0 ('II 
(') \0 C'! CIO e- ~ .... ~ eo v OI I/') 0 0 OI .... \0 -q 0 st: ..... 0 .... <!: O'I ~ 0l <d: V) .... l': ~ 0 (") t--; ('I ~ ('I 0 ('II 

'° '° 0\ \0 ,....; ...... 0 0 N r- 0 (") .... '° 0 -: 0 ('I 0 ...... ..... \0 0 r- o, ti') 0 ·.o 1/) (I') c,; N II) \0 ci CIO (') r- co 0 00 
(") I/') O'I CIO ...... <:t N 0 0 0 I/') CIO I/') e- t") (") 

~ 
0 O'I \0 \0 0\ \0 .... \0 ..... 1/) \0 ·.o 0 N (") 0 N O'I ..... N ..... I/') O'I r- N 

ll) \0 CIO (") CC! ..... 0 "! ..... - ('! v \0 ': ~ e- CIO "'" N 0\ (') r- "! eo ..... - - ~ 0 st: (") N N "! ID 
N - \0 .... (") N ..... .... ..... '<t N '° (") 1/) °' 00 C'i - N 00 ~ <:t N ..... ..... .... ...... .... - 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N ~ N 

"'" C') \0 oci "'" 0 0 oci 0 ()\ (') ..... tO Uj 0 0 0 ll) 0 0 0 0 0 0 c ('I (") N r- 0 (") co r-.: 1/) 0 "'" 0 °' (") 
"'" °' ('I ('I N "'" 00 st ..... ("') eo (") .... N 00 Uj r- \l) ("') \0 st 0 st 0 0 0 c,:. <t 0 e- 0\ e- .... \0 eo ..... tO C") 0 0 e- 0 IO 

("') \0 ('II 00 l': ~ .... OI 00 st: OI 00 0 0 0\ ..... \0 ~ 0 <I'. ': 0 ..... v IC OI \0 N st ~ ...... t- 0 ~ ~ r- N 0 IO ('! st: 
'° '° °' \0 ..... ..... 0 0 ('I r- 0 oci 0 '° 0 ~ 0 N 0 .... ..... '° 0 r-.: d 1/) 0 '° If) C") C") C'i If) '° 0 co C") r-.: ..,;. 0\ II) 

<t Uj 0\ 00 .... <t N 0 0 0 I/') c:o ('I c:o ("') (") 0 0 OI \0 \0 OI \0 .... \0 - I/') \0 \0 0 N ("') 0 ('I O'I ..... N ..... I/') N CIO (') 
I/') \0 00 ("') ~ .... 0 ~ ..... ..... ~ <t \0 ': st: ~ l': 00 v C'j ~ ~ r-- \0 CIO .... ...... .... ~ 0 st (") N (") \0 \0 

C'i .... '° ...... (") N ..... ..... ..... <t C'i \0 (I') LI) °' 00 C'i ..... C'i 00 t--'. .f N ..... ...... - .... - - 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "'" ...... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 \0 .... CIO 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 M. ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ('t) "'" N 

\0 0 o· o· o· o· o· 0 0 0 0 0 ("') ...... o· 0 0 o· o· o· o· a· a· 0 0 a· o· 0 0 0 o· 0 o' o' o· o' o· o· o· 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

(") 0 0 r- 0 r- 
ll) 0 v 0 v 

' N 0 st: C'! {'! 
'St 1/) ()\ \0 0\ r- 
II r- N ..... 
LI) 



NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 
NNNNNNNNNNNNNN~NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 
tf)IJ')tf)lf)l/)IJ')l!)IJ')lf)IJ')IJ')tf)tf)IJ')lf)tf)IJ')lf}lf)l/)lf)l()l()ll')l/)l()l!)lf)~l()lf)lf}lf)ll')l!)l/)tf)ll)ll)l/)ll)lf) 

..... - - .......... 

.... 
0 

,... N 
00 

,... M st tf) ID t-- 00 O'I ,... 
0 0 0 0 0 0 0 0 ,.... tf) 

0 
C'I (I') tf) 
000 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 ll) 0 If) 0 0 0 0 q 0 0 0 q 0 0 0 = 0 0 0 0 0 C! 0 0 
N 0 N ci 0 ci 0 o (") N 0 0 \() ci ci <Xi 0 (','. o ci LI) If) 0 ci 0 v ci 0 ci v ci \() \() N 0 r-- ci LI) o .... co (") 
N If) r-- 0 v v 0 0 If) ,.... 0 0 r-- If) 0 N ...... .... ...... v 0 'St 00 JJ') °' <:t 0 0 0 <:t 0 0 0 v 0 N N 'St ll) N (") 00 q N 00 °' OI ~ 0 0 q N C! ~ OI ['- q ~ tf) v OI ..... r-- \() ...... N OI !:'-: 0 tf) 0 C'! 0 JJ') JJ') «! C'! ~ ~ ~ l': ..... -o '11: ,..... 11) oi If) \0 -o 0 0 ..... \0 If) (") co co \() r-- If) oi 11) °' in co °' co .,i e- ci c-i i ..... 0 oi °' °' °' °' (") °' t-- °' in r-- <t e- 00 (") v ("') ("') ll) If) (") 0 (") (') 00 0 N ..... °' ..... N ..... \() 0 - \() v \() (") ..... 00 °' .... ...... LI) ...... ...... e- °' v N v (') 
r-- If) .... C'! C'! C! 1/) ...... <"? N OI N ll) N q \() v \() ...... (1) q q <"? (") C'! tf) ...... ~ N (1) 

..... ..... v ...... 0 0\ \() v ..... ..... N .... M (") ci 
("') - If) N M 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 C· 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 If) 0 If) 0 0 0 0 q 0 0 0 q 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 0 0 
C'i 0 N g ci ci ci s <'? N ci 0 ID 0 0 cxi 0 r-- LI) ci ci 11) ci ci ci v o ci 0 v ci \() ID C'i ci t- ci LI) 0 e- LI) N N If) r-- v v 0 If) r- 0 0 r-- If) 0 N ..... .... e- st e- st 00 tf) OI <t 0 0 0 st 0 0 0 ~ 0 C'I C'I <t ll) .... °' C'I q N CIO ~ °' ~ 0 0 q N 0 I/') ~ r- 0 \() tf) st: JJ') ..... M ~ .... N ~ !'-: 0 ~ 0 <'! 0 ll) I.I) C'! \() \() \() r-- If) If) °' ...... in °' If) \0 -o 0 0 ...... \() 1/) (1) CIO co \() e- If) 0\ 0 0\ ...... c- 0\ co v r- ci N .,i ...... ci °' OI 0\ OI °' M oi r-- .,i ...; \() 

(") \() 00 N v (") eo ll) If) M 0 (") (1) 00 0 N .... 0\ ...... N ..... \() 0 ..... \() v \() (") ...... tf) 00 °' ..... ...... tf) .... .... r-- OI v N .... \() 
r-- If) .... C'! C'! C! If) .... <"? N 0\ N If) .... OI \() <t \() ...... (") q C! (") (") C'! If) ..... If) C'! N ...... - v ..... ci <Xi \0 -.i- ...... .... c-i ..... M M ci 

M ...... If) N (") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 q 0 0 0 0 C! 

(") 0 0 If) 11) 0 v M - 0 0 (") (") 0 0 <t -c . 0 0 (") <"? q ~ 0 If) 

v 0 0 LI) v ..... v v 0 
n - ...... 0 0 0 (") r-- 
If) 

.... - - 

-ooooooooooooooooolf)Olf)NOOoooooooooooooooolf)M 
M0t--000000000000000(")01f)000000000000000000N.-.N \()-0~000000000000000000000000000000000000000 



N 
0 

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 
NNNNNNNNNNNNNN~NNNNNNNNNNNNNNNNNNC'INN 
l/)l/)l/)l/)l/)ll)l/')ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)l/)ll)ll)ll)ll)l/)ll)ll)ll)ll)l/)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)l/) 

..... 
0 

..... 
0 

NC"> 
00 

..... {') v 
000 

\() 
0 

...... 
0 

{') 
0 

0000 888 
NNO 
.......... 0 
(') (') 0 '° '° cxi ::; ::; ~ 
st '¢' 

000000000000000000000000000000000000 
000000000000000000000000000000000000 oqoooqooqooooo~oooooooooqooooooooqqq 
ciociciMt-Ol()-Ol/')001/')t,...l/')000001/')00vciC"')oOcicicigNvs:t ggg~~~gg;g;;g~~;~~~~~~~g~~~~g~~~o8~~ 
10cici0r--vcxivNoistt--O\ocxir:--:oocsiwC"lMCX>stM\O\OOONvci-ci-MM\O\O C"ls;tll)ll) O\OON,....00\NOC'lt'-V,....,..... a,,....ll)t--ll)NONIO(")C".>ll)C'IC".>IOIOVV r-:oqC'Jl()oqqC'J ~ NC"!- ,.....\ONV t-: '<t;V t--lO,....('!N,....,..., 

(") ............... a,..., s:t - ..... .... IOIOIOIO N IOIO,...,,.... 

0 0 0 0 c· 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::::> 0 0 0 0 0 ..... - 0 N N 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 t--. °'· 0 \() ~ 0 

\() o· o' o· o· o' o· ci o' o' o' o' o' ci 0 o' o' ci ci o' o' o' ci o' o' o' o' o' o' o' o· o' 0 ci ci \() e.. o· o' 0 o· 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::::> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

(') If) Iii ci ci ci t- t-, LI) 0 0 
' ~ l/) N LI) l/) 

v {') '° ci ll') ll') 
II 00 v Ct') N N 

l() 0 .... "l ~ - - 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 q 0 0 q 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 0 0 0 0 q q 0 0 q q q 0 
ci o ci ci ("') t-, o I/') rl ci I/') ci ci I/') r-- vi ci ci ci ci ci I/') ci o v ci {') o o ci ci ci C'I C'I oi oi 0 N N ci 
0 0 0 v (') 0 0 0 t'- 0 r-- rl 0 r-- (") ...... 00 00 0 0 IO e- C'I 0 LI) 0 t-- 00 0 00 N IO 0 0 LI) 0 LI) rl ...... 0 
0 0 0 (") 00 LI) q 0\ 0 0 0 0\ 0 Ct') ..... v LI) 00 "l ..... N IO v q N LI) .... 00 0 ~ IO q 0 0 LI) Ct') N oq oq q 
ID ci ci ,:,..: v cxi s:t csi oi st r- oi ci cxi ,:,..: cxi csi If) Ct') (') cxi v ("') IO ID c::o csi st ci ..... ci ..... (") (') ci ci ci ..... ...... 00 s:t v l/) II') 0 0\ 00 N ..... 0 0\ N 0 N t-- s:t ..... ...... ..... 0\ ...... ll) t-- ll) N 0 N IO (') (') I/') N (") '° IO Ct') 0 eo t'- l'- t-- r- oq ('! l() oq 0 ('! ("? N ::"! ..... ...... ...... - IO C'I s:t r-: "": s:t r- -o ...., N N N 0 "l ..... ..... \() 

("') ..... ..... ..... oi ..... v ..... ..... ..... '° '° t-= '° ...... ,i, ,i, 
N '° \() ..-\ ...... 



If) II) If) 

(") 

N 

If) 

N 
0 

00 ...... 

(") 

N 

ll) 

- 0 

00 ...... 

If) II) 

-o 
0 

t- .... 
II) 
0 

t-,. .... 

II) 

II) 
0 

'° e- ...... ...... 
""" 0 

"" - '° - v .... 
0 

If) 

v ...... 

If) 

t-,. 
0 

(") - 
(") 

N 

II) 

(") - 
If) 

..... .... 

00 
0 

.... ..... 

LI) 

co co °' °' C'I C'I N N 

N N N N M (") 

NNNNC'IC'I 

LI) If) If) lt) If) lt) 

..... 
0 

t-,. 
N 

N 
..... 

.... 
0 

00 
00 00 
l/') ci 
t- 0 
O If) 
ci t-,. 

""" 0 .... t- 
~ 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 .... 

0 
0 
0 g 
e 
(") 

0 
0 
0 
ci 
If) 
t-- 
(') 

00 
00 00 
If) ci 
t'-- 0 
O II) 

00 !~ 
~ 

0 
0 
0 
0 
0 
~ 
0 ..... 

8 
0 
ci 
If) 
!:' 
(") 

0 
0 
0 
0 
If) 

t--: 
(") 

0 

0 
0 
0 
0 
0 - 

..... 
<t 

0 
0 
0 
0 
0 ..... 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
\0 
'¢ 
If) ,..., 

0 
0 
0 
0 
0 
I'? v 
If) - 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
t- 
lt) 

°' - 

0 
0 
0 
0 
0 
!:'- 
Iii 
°' - 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
If) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
(") 
C'I") 
If) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
(") 
(") 

0 
0 
0 
0 
0 
If) 

r..: 
If) 

0 
0 
0 
ci 
0 
If) 

r..: 
If) - 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
ci 
If) 

~ 
('I 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
0 
If) 
0 
~ 

0 00 
0 
~ 
0 
0 
0 
(") 
('I) 

0 

0 
0 
0 
Iii e- 
0 
0 
If) - 

0 
0 
0 
Iii 
t-- 
0 
0 
If) - 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
o 
t- 
C') 

0 
0 
0 
0 
0 
~ 
0 
t'- 
Cf) 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
t 
(1') 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
t'- 
(") 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
If) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
If) 

0 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
0 
If) 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
0 
If) 

0 

0 
0 
0 g 
0 
0 
0 
II) 
....; 

.... 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
0 
II) 

0 

0 
0 
0 g 
0 
co (") e- 
1.0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
00 

<t t'-- 
1.0 

v 
II 

ll) 

go 
0 
ci 
0 - r..: 
°' 0 
C') .... 

0 0 0000 

0 
0 
o' 

0 
0 
o' 

0 
0 
o' 

0 0 
6 

0 0 
o' 

0 
0 
6 

0 ('I 
0 ('I 

o' -· 

0 
0 
6 

0 
0 
o' 

0 
0 
0 

0 
0 
6 

0 
0 
o' 

0 
0 
o' 

0 
0 
o' 

0 
0 
6 

0 0 0 0 <'? 0 0 0 0 0 <t O 
666611)6 

0 
0 

I!) 0 



ID 
0 

II) 
(") 

II) II) Ii) 

('I 

If) 

N 

II) 

N 

II) 

II) .... v .... co 
0 

N 

II) If) II) 

N 
0 

.... 
0 

v 
(") 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
N .... 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 ...... ..... °' ID 

0 
t'i .... 

0 
0 
0 

~ 
ID 
<:t 
OI 
CX) 

N 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
C'I 
st 
00 
N 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
II) 

If) II) II) 

C'l 

('I 
(") 

(") 

('l 
(") 

(") 

N 

If) If) \() II) II) 

°' N 

(") 

ID 
0 

<:t 
0 

..... 
0 

N 
0 

..... 
0 

II) 
0 

N 

II) II) 

- 0 

If) 
(") 

(") 

II) 

Ii) 
(") 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
N 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
II) 

0 
0 
0 
0 
0 
II) 

If) 
l/) 

0 
0 
0 
0 
0 
1/) 

N 
ID 

0 
0 
0 
ci 
0 
II) 

0 
0 
0 
('I 
0\ 
st 
(<) 
<:t 
0 
...... 

0 
0 
0 
('l 
CX) ..... 

0 
0 
0 

~ 
00 
,:..: 
00 
ID 
0 
N 

0 
0 
C: 
0 
0 
0 
It; 
...... 

0 
0 
0 
0 
0 
t-- 
t-- 

0 
0 
0 
0 
0 
t-- 
N 
('I 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

°' 

0 
0 
0 

~ 
II) 

00 
(") 
N 

0 
0 
0 
'<t 
IO v 

00 00 00 
ci ci v '<t 
IO IO 
t-- 00 °' 00 ..... ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <=! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
'<t oi ci o ci ci o ci co '<t o c,;i ci C'i 0 o 0 0 o ci 0 
IO 00 '<t '<t 0 0 0 0 1/) 00 0 00 0 OI 0 0 0 0 0 0 0 
'<t Ii) ~ IO 0 r-- e- 0 00 ~ 0 ..... 0 '<t 0 0 ~ ~ l/) 0 0 
N cxj l/) '° c,i C'i ~ 1.1) c--: v ('l c,i ci (") 1.1) N .... N 1.1) u:i N '<t °' (") ..... 0 0 N ..... 00 °' ..... IO ...... '<t '<t ..... IO II) 
N ('I (") ('l ..... ~ ~ C: - C: ~ t-- 

O· N (") - C'l 
N .... 

N' 0 0 '<t ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 e- lf) ..... 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ID ~ o· C}I. °' ..... 0 o· 0 0 o· o· o· 0 o· o· 0 0 0 o· o· o· 

II) ..... ..... 
..... 

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

(") ci o g ci 
0 0 0 

I 0 0 0 0 
'<t c,i cxj eo ci 

11 ~ ..... ..... 0 
Ii) ..... ..... 



ti) ti) ti) ti) LI') 

N 

LI') 

(") 

N 

II) 

0 
v 
C') 

C') 
0 

N 
0 

('>') 
0 

0 
v 

('I 

LI') 

t-- 
0 

ti) l/') 

N 

V) 

N 

l/') ti) 

\() 
C') 

eo 
N 

ti) 

ID 
C') 

N 
0 

N 
ID 

0 
N 

ID 
(") 

ID - LI') - - 0 
C') 
0 

N ..... 

0 
0 
0 
ci 
LI') 

l"'.! 
C') 
v 
C'! 
v 

0 
0 
0 
ci 
0 
C! r- 
00 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
N 
C') 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
0 ..... 

0 
0 
0 
(") 
(}I 
N 
o v 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

~ 

0 
0 
0 
ci 
0 
N r-.: 
ID 
N 

0 
0 
0 
ci 
0 
C! 
00 
\() 

0 
0 
0 
C') 
O'I 
C'l 
0 
,;t 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
c-i v 

0 0 0 
0 
0 
0 
0 
C! 
N 
<:!" 

0 0 
0 
0 
0 
0 
l() 

oi ..... 

0 
0 
0 
0 
v 
('- 

'° t-- 
l() 

0 
0 
0 
('I') 
0 
ID 
!/') 
00 
LI') 

0 
0 
0 
0\ r-- 
0 
r- 
°' t-- 

0 0 
0 
0 
C'i 
N 

°' co (") e- 
~ ..... 

ID 0 0 0 s 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O'I v 0 
"!. 0 0 0 0 ...... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 l/') (") 0 

I.O ..... a· a· 0 0 0 o· a· 0 0 0 a· a· 0 o· 0 0 a· N 0 0 
I.O - (") ~ 
1/) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 ~ 0 

(") 0 0 0 0 0 0 0 ti) 
0 0 l() l() 0 0 v N 

I 0 0 C"! ('I 0 C! e- OI 
v l() ti) ..... l/') 1/) ..... 00 co 
II N ('I l/') 0 t-- r-- v ~ 

LI') C'! I.O OI ID ~ 
N ~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
C'i oi (") 0 0 0 0 0 0 0 0 (") ('f') 0 0 0 0 0 cci 1/) 0 
('I e- 0 <:!" 0 0 LI') LI') 0 0 0 0, O'I 0 0 0 0 0 ..... N 0 
(}I 0 ID t-- ~ 0 C'! N 0 ~ 0 N ('I 0 0 0 0 0 LI') <:!" N 
rri r-.: 1/) '° (}I LI') (") 1/) l/') ..... C'i 0 0 0 00 N r-- t-- '° <:!" r-- 

<:!" 0 (}I 00 e- ..... N OI 0 r-- ('- ~ v v 0 ID eo 00 00 00 °' \0 
~ I'- LI') l/') N -o °' ID - °' - N 
N N ID ..f. 

ID - 



t-- 

0 0 0 (") 0 0 0 0 1/) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 °'· 0 ~ 0 0 .... q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

\() 
a· a· o· N 0 - 0 0 - 0 0 0 a· a· a· a· 0 a· 0 0 a· 

~ °' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

(") 
\() 0 0 
1/) 0 <t 

' C"l 0 <t 
<t t-- 0 e- 
II N °' (") 

1/) <t r- 
ID \0 - - 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -:::> 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 = 0 0 ~ 0 0 0 ~ 0 ·::> 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 oi 0 - 0 a· (") e- r-: r-: t-- '° .ci 0 0 0 ~ ~ 0 
0 °' 0 °' 0 <".) 0 0 e- ID \() 0() 0() (") ~ 0 0 0 II) l/) 0 
0 ID 0 <t 0 (") 0 0 (") ID ID 0 0 II) J) 0 0 0 - - 0 
LI) (") 0 e- 0 <Xi 0 0 ci oi oi \0 \0 o J) If) 0 ci 0 ci 0 

<t - (") 00 0 I/') t-- <t N 0 e- I'-- <t <t e- :,) <".) 0 0 - 0 .... 
"! ~ "! - <".) - - .... ..... "! '; II) 

°' <t 0 ~ (1) - ...... .... - ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 ~ 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 

g 0 ci <t 0 ..... 0 ci (1) e- r-: e- r-- \() .0 0 0 ci i, <t ci 
°' 0 l/) 0 (') 0 0 (") \() IO co co (>') (>') 0 0 0 1/) 0 

0 \() 0 t-: 0 (') 0 0 OI \() \() 0 0 l/) If) 0 0 0 - - 0 

1/) <"i 0 <t ci <Xi 0 ci C'I oi oi '° \0 ci \() II) ci 0 ci 0 o 
(\') - (") co (") 11) 00 st N \() t- e- <t <t e- C') C') 0 0 .... 0 - \() ~ ID (") C'I ...... - - - "! '; 1/) 

oi - 0 r--: (") ..... - (") - 
§ § § c § § § c c: c § § § § a ~ c § § 

~ 
c 

cd "' "' "' "' "' e c c: c c c s:: c c c s:: c c s:: c c c c:: s:: c 
&, &, &, &, &> Sil &l ?o ?o Sil ?o &l &> &, ?o ?o So ?o &> Sil &, 
§ s:: c a c:: § c:: c: c: c c: c: c e a a § I c a a al "' <» "' "' Cd "' "' al Cd "' as 
en en CQ en en en en en en co en ll'.l ID Ill Ill CQ CQ en ll'.l CQ 

§ j c s:: i c @ a § § a a s:: Cl c 
~ a c: a a c: 

{ll {ll {ll {ll cd {ll {ll {ll 

{ll (II {ll cd Cll cd Ill "' as as cd (II (IS t'iS cd {ll Cll as 
'O 'O 'O 'O ] 'O 'O -0 -0 -0 -0 'O 'O '"Cl "O 'O 'O 'O -0 "Cl 
as ell g, cd ~ <IS ~ a! a! a! ~ "' a! gJ, ~ ~ a! ~ ~ "' bO bO bO bl) bO Qt) bO 00 tlQ bO bO co 
c c i:: s:: c: c: c: c: . c c c: c: c: c: c: c c: c: c: c c 
& Q.) Q.) & Q.) u & u u u Q.) u & Q.) Q.) Q.) & Cl) u Q.) u 

0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 

' ' ' ' ' I ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' I ' 
i:: a c: c: c: c: c: s:: a § § a c: :a § a a i § c a g 
(II ca (II a! as as "' as as 
c c c s:: c c: c c: c: i:: i:: c:: c: c c:; c c: c: s:: s:: c: c 
&> ?o ?o ?o t ~~ ?o ?o ?o &, ?o ?o &, ?o &, &> So·- So ?o ?o ?o 

N @ § a § c: § c: a a § c: c: a a a .!!! § § §~ § as <n ca cd <IS "' Ill ll'.l co en Ill ca ~ co Ill co ll'.l ll'.l CQ co co co Ill co 1 co co co ~ Ill 
as a~ a a @ c c c :-:::;- § l a :>, a a a a a a a a-~ § a § ~ a ai as "' rJ) 
c 

-0 "Cl "Cl 'O co "O ~ "Cl 'O c 'O "Cl "Cl 'O -0 -0 "Cl 'O f 'O "Cl 'O 13 'O 

bO bO 
~~ 

0,0~ ~~ 
tlQ Q.) bO bO bO j "° <ii bO bO bO bO bO bO ~ bO Cl) bO bO bl) .s bO 

c:; c c :s! c: 0. c c c cd § gg § c c: c: c § c: s:: co c c c: ...J g lil ::, ::, ::, 'O ::, 'O .g '@ ::, 0 ::, ...... ::, ;::, ::, ::, ::, ::, c: ::, :::, ::, 
"O 'O 'O "' 'O c: 'O :::.:: '8 8 'O .g 'C' 'O c 'O c 'O 'O "O '8 a 'O -~ -0 cd 'O 'O ~j ] :::, 
Q.) Q.) Cl) .0 Q.) u u- u ........ Q.) Q.) Q.) 

Q.) -- Q.) :::, Q.) Q.) 0) Q.) ...J u s:: Q.) 0) 

0 ·- 0 0 .... 0 0.. 0 0 0 ~ 0 0... 0 0:::.:: O e-, O rn 0 0 0 ('.) c: 0 ~ oa 0 0 o e 
rn al al al al <ii al -- ..... al al al b5 al-; al ~ al ~ ..... ~ 'a ~ - "' 'a al .!<: «i 'cii al ~ - Cd 

~ 
al c al - :::, ~] ca P. al ..... 

"' .0 "' ::, '8 '8a ]a '8 s' '8 ~ ,:s as -0 .0 -g E 'O 0. i1 '8.~ ,:s as -g a '8 ~ "Cl cd 'O '8 El '8 ~ '8 -a 0 <I) 0 ... O cd O S O bO O Ill 0 

~E ~ c: ~~ ~~ ;E ~ ::E if ;:E c3 ::E 0.. :a ~ ;:E ~ :a ~ :a u ::E .s ::E ~ ::E .§ ::E? ;E 'a ~~ ~ II> ::E ~ 
<II 2l 

rf) ... Cl) co 
a! bO cd bl) <II bO «l QI) al bO <U t,,O al bO ca t>O al bl) -~& al :a -~ ~ -~~ .~& .2;& -~ E "' la (U I .\!; ;:, .\!!, ;:, . ..,., A . ..., "' . ..,, c ..... c: . .,,.. c ·= c ..... c ..... c ·= c .-, A . ..,., ;:, 
@ ::, c: ..c a ::i §;:, c ;:, c :::, a ., ] .g a .g a::, a ::.- -~-u' 3-; .§ So E So ] &> a E '[•i § ..0 a ..a a ..o as v J!! 'O .!!! 'O <II rn 
- 'O - (/) - 'O - 'O ..... "' ~ u - 'O 'i> ~ - ... ..... 0 - ... 0 ~ 0 ~ ;g ~ Q.) Cl) 0) Q.) II> II> Q.) u II> u v Cl) II> II> v Q.) u Cl) Q.) Cl) 

~~ ~~ ~~ 
u Q.) 

co c:, co :ic: co c:, Ill c:, CO O Ill O co c:, CO O CO O Ill O co CJ:.. Ill r:n ~ :a ~ ::E co co co ~ Ill p:: 

"1- \() 00 0 ..... N <t I.O t-- 00 st N (') ..... - N 
0 0 0 ...... ..... ..... ..... ..... N 0 0 0 0 0 0 0 

0\ 0\ 0\ °' 0\ °' 0\ °' °' 0 0 N N C') (') (") lf) 1/) t-- t-- t-- 
v <t <t <t v v <t v <t l/) lf) lf) lf) l/) lf) II) lf) 1/) If) 11) lf) - (") (") (") (') (") (') (') C') (") (') (") (") (') (') (") (") (') (') (") (') (') 

N N N C'I N N N N C'I C'I N C'I N N N C'I N C'I N N N 

lf) lf) lf) 1/) l/') lf) l/) ll) lf) U) ll) 11) lf) ll) If) ll) ll) lf) ll) ll) ll) 



If) If) If) If) If) If) U') If) If) If) If) Lt) U') 

N 

If) 

N 

If) 

...... 

'° 

.... 
0 

C'I 
0 

("') 
0 

N 
00 

(') 

If) 
0 

°' -o 
(") 

N 

If) 

N 
0 

(') 
0 

0 
IO 

(") 

N 

0 
IO 

0 
0 
0 
(') 
00 
IO 
0\ 
0 
Lt) 

IC> 

0 
0 
0 
<') 
00 
IO g 
Lt) 

'° 

0 0 
0 
0 
0 
Lt) ..... 
o:i ..... 

0 0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
~ ...... 

0 
0 
0 s 
C'! 
0 
0 ...... 
ll'i 

0 
0 
0 
0 
0 
~ ...... ..... 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 ..... 

0 
0 
0 
o ..... 
~ 
(') 

0 
0 
0 
0 
0 
"! 
0 
0 ..... 
II) 

0 
0 
0 
0 
0 
(') 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
N 

0 
0 
0 
0 
If) .... 
o:i ..... 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
6 
Lt) 

0 
0 
0 
6 
0 
0 
ci 
If) 

0 
0 q 
0 
0 
0 
6 
0 
0 

'° 01 

0 
0 
0 g 
0 
0 
0 
0 
IO 
N 

00 00 00 
00 
N N r- e 
(1') ("") 

("') st st 
0\ °' 00 '° -o 

(') (') 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 e- ...... 0 ro co 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 st If) 0 
IO 

IO. '° a· 0 0 ci ci 0 0 0 o" 0 o" 0 o" a· o" o" ci st N 0 
(') st 
(') N 
C'i (') 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 
0 0 q 0 q 0 

('") 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 

I 0 0 0 0 0 0 
st 0 0 ll') ll) 0 0 
ti IO IO ('I N 0 0 
If) 

.... ...... ..... ...... °' ~ ,i- ,i- ("'.) ("'.) c,i N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 q 0 
0 0 0 0 (') (') 0 0 ci ci ci ci 0 0 0 0 6 6 0 ll'i t-- 0 
N N 0 0 co eo 0 0 0 0 If) If) 0 0 0 0 0 0 0 N ('I) ...... 
t-- e- 0 0 IO IO 0 0 o· 0 ..... .... 0 0 0 Cl'? C") ('I N "! "". °' 
('") (I') 0 0 CTI °' 0 0 I/') I/') cxi cxi o o ci .... .... ci 0 st °' (") 

,;r 0 0 0 0 0 0 If) If) N N ..... ..... 0 0 0 0 0 N eo 
...... ..... 0 0 II) If) ...... ...... q ..... ~ ..... ..... 0 °' ll'i tJ) '° \0 IO '° ("") ("'.) N ...... II) 1./') ("") c-4 
IO IO N N 



.......... 

............ 00 

...., 
0 

N 

I/) 

IO 
00 ~ ~ ~ ~ g; g; ~ ~ ~ S; ~ ~ ~ ~ g g 

(") (") (") ('I') ('I') (") (") (") (") (") (") ('I') (") (") (") (") 

NNNC'IC'INNNNNNC'INNC'IC'I 

ti') ll) ll) ll) ti') ti') ll) ll) ll') ti') ll) ll) ll) l/) I/) I/) 

- 0 
....... 
0 

...... 
0 

..... 
0 

.... 
0 

...... 
0 

...... 
0 

v 
0 

IO 
00 

ll) 

(") 

1/) 00 

eo 
0 

1/) 00 

N 

ll') ll') 

N co 
(") 

N 

co 
0 

C'I 
ll') 

(") 

e- 
0 

ll) 

N 
00 

(") 

ti) 
0 

ll') 

N 
00 

00 00 00 
00 
00 00 00 00 
0 0 
ui II') 
0 0 ~v ........... 
I.O "' 

en (/} 00 co co 

00000000000 00000000000 00000000000 
O'IO\NNOOOO\O\ON .................... oooovvl' NNO'l~l/)ll)OOIOl.000 o ci oi °' v v I.I) in co co in OONN ........ vvvv .... l'-l'-NC'IIOIO...,,....,...,........, 
O'I O'I «xi co ll'i II) 

000000 000000 oqoooo 
v I.O IO O 
N r- t'- O 
N e- e- 0 
('() \() \() in 
00 N N O 

°' °' - v v (") 
~ 

0 
0 
0 
0 
ll') ..... 
0 
N 

0 
0 
0 
0 
l/') 
l/') 

oi v .... 

0 
0 
0 
0 
1/) 
l/') oi v .... 

0 
0 
0 
(") 
0 

°' ..,. 

0 
0 
0 
v 
~ 

0 
0 
0 
-o v 
N 
<i 

0 
0 
0 
ci v 
00 

°' 

0 
0 
0 
in 
°' 00 

(") I.O 

0 0 00 00 00 00 
II') II') 
IO IO v v 
C"i (') - ... v v 
C"i (") 

00 gg 
V') V') 
IO ID 
<:t: <:t: 
(") (") ......... 
v v 
(") (") 

00 00 oq 
V') 1/) 
I.O I.O vv 
tO cxi .......... 
00 00 

:i i 

00 gg 
V') II') 
IO IO ..,. v 
(") (') ......... 
v v 
(") (') 

-o ll') 
(") 

0 
0 
0 
-::::> ll') ... 

00000000000000000 00000000000000000 ooqoooooooooqqoqq 
O\O\NN00001.0\0NNvv1.010ll') ....,_,.... ..... oooovvl'-l'-NNl'-l'-1.0 
C'INO'l~ll')ll')OOIOIOOOOO~N~~v 
OOO\O'lvvll)ll)<X:)001/)ll')(")~IOIOcx:> OONN .......... vvvv oo~NN- l'-l'-NNIOI.Orl O'l~ll) oioioooo V')I/') -<iv\O 

~ 

oooopooooooooooog 
0 
V') 
I.O 
"": 
(") 
...... 
v 
(") 

0 g 
ci 
0 
0 
•CJ 
(") 
(") 

0 
0 
0 
ci 
1/) 
...... 
\() 
1/) 
(") 

0 
0 0 0 0 
0 
I.O 
(") 
(") 

0 
0 
0 
ci 
1/) 
1/) 

cx:i 
00 
'£! 
...... 

0 
0 0 
0 
0 
0 
O'I 
eo 
1/) 

...... 

0 
0 
0 
0 
ll') ll') 
cx:i 
00 I.O 
..... 

0 
0 0 
0 0 
0 
0\ 
(") 
1/) 

...... 

0 
0 
0 
(') 
0 
~ 
v 

0 

0 
0 
0 
-<i 
O'I 
O'I 
-<i 

0 0 

0 
0 
0 
0 ..,. 
00 

°' 

0 

0 
0 
0 
V') 
O'I 
00 
\() v 

v 
II 

ll') 

(") 

0 

00 00 
o' o· 

I.O I.O 
1/) II) 
ll') l/') 

0000000000000000(") oooooooooooooooov 0000000000000000~ 
..... 

0 0 o· 
0 
0 0 

0 
0 
o' 

0 
0 0 

0 
0 

-o o· 



~ 

C!l a a c: a e .s ~ 
.... 

~ .s:: e ... al :s >, ~ 
0 

~ 
·a 

·E :n ... C!l i::: 

1 c .c; a! § ii) a § El :S -0 ;:J 0 ::E 
(!! m a a ::s :::, -a 12 

(!! f/) 

-; 0 ;3 :S a. B a. ::.:: ~ r/) a .... .... 
~ l ... s Q) ... ], t>O l (!! ... Q) c .... Q) 0.. (1j s:: Q) Q) ... 0 ! ... .... ... .0 :a s .... c, .... 6. .... < ... Q) 0 l C!l ..... Q) 1 .Q ] s e (1j e as ... 

c: o, c: .0 c: < < .s c: as < ... ;, a a Q) Q) Q) II) s cf Q) Q) & ~ 
.... :::, a :::, p.. ... 0.. 0.. p.. 'O .0 0.. 0 a. 0 Q) 

C!l ~ s as 
(U .... (U < ... ... ... .... ... (U i i ;, (U ~ ~ @ ::.:: 'O 0.. 

d ~ as as (!! CI) ~ c: Q) 0 (!! 

< 'O < < < < < < ::E < - < CI) c ::.:: @ t>O a d < a < & 'O ] < 'O ~ c: 
c t>O 

~ a @ @ c: @ @ a ~ c: c a a ~ ~ 
(1j & (t$ 

(lj c: a! as t>O GS (!j -0 'O 'O 

.g & (!j 'O ro (!! (!j (lj C!l ' ro c: i:: GS (!j (!j (!j c: ro m m 
'O 'O rei 'O 'O -0 -c 'O -c & & "O 'O 'O ! & 

t)j) "O t>O t>O 

!5, ~ ro ~ ell oS (II <IS <IS ~ ~ ~ 
c CIS C: ' c 

' bj) c t>O to,() ~- OD .s t>O & t>O Q) & 
i:: s:: c: ~ c: c: c: c: "' i:: . I c: c c: I c 0.. c: 
Q) .s & Q) Q) Q) Q) v Q) Q) v Q) & &! ~ ' v "iii I 

0.. 0... 0.. 0.. 0.. 0.. 0... 0.. .s 0.. .5 p.. I 
I ~ c Q) 

(/) I ·i;; .s .s s:: 
' Q) I I c ' ' I I I r/) I I I . r/) I :2 II) "iii c: ::s c: c: "iii .s .s .s c: .s c ::s t> .s .s .s c: II) <I) .s r/) 

N "iii "iii "iii "iii c: "iii ::s "iii ::s Q) II) Q) 
Q) U) U) f/) "' "' 0 f/) ::s fl) 

Q) s:: Ill Q) ~ ii) v Q,) CJ Q,) cl Q) Q) Q,) Q,) Ill II) ::s @ ::s 
::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s 'O ::s s:: a ::s ::s ::s ::s r:: ::s (!! cl <IS @ r:: 'O r:: 

-0 r:: c c: a ro l § s:: § s:: a -0 'O c: c c: c: 'O - c: ro C!l 
ro Cll -c al CIS 

~ 
as C!l Cll d Q) -c (!! -0 

~ 
'O 

'O c: -0 'O c: "O "O "O "O -c B c: "O "O -0 'O B~ "C 
s:: 5 

~ 
c: s:: d s s:: c: 

~ 
d c s c 

~ s § @ ~ ~ 5 § a. al s s (lj 

5 5 5 cl ro 
~ 

Cll 5 I'S Q) ..... e ell (lj ..... e ~ ... .... f - e ~ 
oS (!! 

C!l C!l <IS § .s ·s:. ~ 
a1 Q) 1 ... ~ cl al al Cll ai ] al ... al al al al al al 0.. B 

~ $U al e e o cii & & ... ~ e c: ~ 
as ~ e. ... ... ... ... cf && ... ... .... ... £@ ... £ .... ct ... ct & cf ~ cf cf Q) & Q) Q) & & £ ca c.. c.. -a -a :.:: ..... c.. al ~ al 

al al 
~ ~~ ci!~ til -; til -; ~ a ~ iii ..... 'i ...., - ci! .... al til 

'8 -g el 'O al al al -0 r:: oS '8 '8 'O '8 :i: '8 "O "O '8 ~ 
0 "C -0 "C 'O ~] '8 '8 '8 "C 

:E 0 ~ fJ 0 0 ~ ;, 0 0. ~ 0 0 0 0 c: :E 0 

::s -~] :E ::E ::s ~ :::; c: :2 :s :E '":> ! .a :::; :2 :E :E :E al :E ::E ... :::E ... 
. 2!, rei 

Ill ~ 
C!l aj ro -o a, Cll al C!l (t$ :is a, aS -- Cll al 

... a, ... C!l ·~ (lj 
CI) Cll al ca .2!, ~ as C!l GS -~::S ·2 I "§' . .,,, ..c: ..... e ·2 ~ ·2 -~ ·2 ·2 ~ . ..,.. c: . ...., >, "§' "[ "§' I . ..,.~ . ...., . ...., ;:s 

A v t: GS a Cll t: v a c: t: gs a § .s a o. @ 0. 
ti! ~ ·a .s r:: - c s c: 3 ~ ~B Jg i: ~3 _g c ~ a ] .0 - e - E Q) v v Q) v Q) Q) - ... Q) v ro Q) {lj Q) G$ v Q) c., ·- Q) II) v ro Q) Q) v II) (!j Q) 0 V O 
IXl co :::, IXl c:o co E- c:o E- c:o E- c:o III c:o c:o :x: c:o 0.. c:o E- c:o IXl IXl co co £- c:o ~ CX) IXl '") c:o ~ ro :.:: 

~ °' .... ..... (I') <:!" :-I <t L() ~ (") v I() IO r- .... C'I v 
0 0 0 0 0 0 :::, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v "<t v ti) 11') '° '° \() \() r-- "" r-- r- 00 00 co co co 00 00 "' "' "' °' N N IN IN "' N C'I "' 01 N ::'1 C"I N N N N C'I C'-1 N N "' N N N - 
("') ("') ("') (") (I') ("') (I') (I') (") C") :") (') (I') cY) ("') (") (") (") (I') (") (") (") M (") 

IN N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

II) l/) If) I() II) If) \I) If) I() 11') l() I() t/) I() l/) ti) I() l/) 11') l/) l/) l/) If) If) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 q q 0 q 0 0 ~ 0 

g g ci 8 ci "' oi ci (') ci ci (') ..... ti) ci C1I N II) 0 OI ci '° g 
0 0 '° ..... I() C'I 0 v co r- r- II) <t st ti) 0 N 0 r- 

It) q I() q ~ t-: .... '° r- 0 v C'I <'! ~ r-- ~ .... q (I() II) 0 v 0 
I/') v ,...; v st .... -o II) co Ii) co If) v r- "' ...... If) v t/) r- ti) ~ tti 

(") U') t/) ..... 00 (') '° 00 0 OI II) r- 0 IO 0 ...... ..... ..... 
~ v If) ~ r- N .... (') "': 00 
..... ..... ..... 

..... ..... 0 0 0 r- 0 0 0 .... 0 r- co O'I OI 0 <t 0 0 0 co 0 ..... 0 
00 ..... 0 0 0 ..... 0 0 0 N 0 0 IN ti) (') 0 ~ 0 v 0 '° 0 r-. 0 

'° c5 ..... c5 c5 c5 O'I. c5 0 0 '°. c5 ..... L() C') ...... c5 ST c5 r.: o· ci c5 ...... o· ..... ...... 0 ...... (") ...... C'I ...... II) II) 
O'I II) °' 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 

(") ci ci 0 ci ci ci ci 0 0 0 ci ci ci 
0 0 0 0 O'I '° (') 0 0 0 0 0 0 

I 0 0 0 0 v II) OI ...... '° 0 II) q 0 
<t \0 \0 r- ~ \0 II') ci oci ci II') IN ...... ci 
II 0 0 r- <t (") ...... r- C'I C'I II) 00 

ti) 
...... ...... ..... ....... N ...... t-: e- 

t-- ~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 

ci ci o ci ci oi OI o 0 (') ci ci (') ...... II) 0 OI N II') ci oi ci '° ci 
0 0 0 0 0 '° ....... II) 0 ...... 0 0 .... r- r-- ti) <t v II) 0 IN 0 r- 0 
~ 0 If: = ~ e- .... '° 0 N 0 0 N (") ..... r- ~ ...... It) co It) 0 <t: 0 
.... 0 .... v v 00 \0 II') e- II') If) v \0 C'i eo OI -o II') '° II') oci II) r- II) 

v '° '° .... 0 -o ("') ..... ...... C'I '° II) OI N '° II) .... OI ...... .... ..... <'! -o -o ~ OI IN ...... (') ...... It) 

.... .... oi oci 



-6 
~ 

' ~ 
0. 
0 

\ z 

~\ 
~ ::c: 
:i: < 

~ 

< 
°' °' °' °' °' °' 0 
..... ..... ..... ..... - ..... 0 
0 0 0 0 0 0 z 
N N ('I N N C'I 

~ s:: i:: s:: s:: d c: ::s ::s ::s ::s ::s ::s gi t-- 
~ ~ ~ ~ 

..c ..c 
{:. {:. :::> e, 

U) U) U) U) U) \() 
~ ... ... ... ... ... ... 

0 0 0 0 0 0 ~ 8 6 s 8 8 8 
0 0 0 0 0 0 :::> z z z z; z z ·~· al al al al al al 
-0 -0 1! -0 -0 -0 ... ... ... ... ... 
& ~ ~ ~ ~ CIJ c, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (') 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 '<!" 0 

-o 6 6 0 ci o' ci 0 6 o· o' 0 6 o' ID• 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 
0 

(') 
ll') 
ID . v 

v (") 
n ..... 

ll) 
v 
(') 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ci ci 0 0 ci ci ci 0 0 0 0 ci ci LI) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 '° 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s:t: 
If) ci If) 0 0 ci 0 0 0 0 ci ci ci 00 ,r 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... 
"': 0 ,r 0 C') C') C') U) ll) (') q q q If) 

..... \() iO ci (I() 00 00 (") ,..... N ..... IO 

'° ..... N N ll) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 q 0 0 0 
ci o ci ci o 0 0 ci ci ci 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 
in 0 ll) 0 o ci 0 0 0 0 ci ci ci ll) 

C') 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
'<!" 0 v 0 C') C') (') ll) ll) C') q 0 q ..... 
...... LI') iO 0 (I() 00 (I() (") ..... c-i - cv; 
ID ..... N N ll) 

z 
~ z 
~ 
0:: w 

al 
..c Ill 

a:S z >. lll) ... c: c: CIJ ::> 
3 a:S 

~ ~ 0 
lll) 3 ..... c: :x: z a:S 3 ~ ..0 c: ~ 3l .!ii: w ·c - N IIJ 0 < < a:S 

~ e -0 ;:E 0 
~ ~ ct :::> 0 z E9. as 

~ al al 
~ 

... -~ (h -~ a:S a:S ..c z 
j 1ll >- .... td i& .; -e r/) ... 

~ co al ...... CIJ CIJ 
<I) ..., co > c3 ~ 

o$ 

-~ 
>- co ·c: ~ c: b I < al @ w :::::. 

~ 
i 55 

~ 0 0.. -; ..0 
-0 .... &;! ~ ·a ao z; -0 s: CCI "° al s ~ - 

~ 
0 c: A Cxl 

E al ~ al al CIJ al z 0.. 
CIJ ill, -0 1 52 ::s .... lll) 

~ ~ {a ~ 
0 ~ co al e :x: 

& ~ o co ..., ..8 -e >- a5 c: ...l s :::> 0:: rn 1 a:S 0:: s lzl 
~ 

(lj (lj «s fzl 0:: ...... j . ...,, ... a 0.. ~ a. ..J c: ] 0 ~ a.. :E Ill 
«s .! z O'.l lil < O'.l 0 lil ::E < 
r/) c: " rn Q.) Q.) CIJ C.i) ~ al 0 t: Q t: Q Q Ct) 

ci3 O'.l Ill Ill a.. lil a.. 0.. P- 0. 0. ci3 
...... C') ~ C'I C') If) '° 00 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 ..... 

v v v v N N N N N ~ N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... 
..... ..... ..... ..... N N ('I N N N N N 

..... .... ..... ..... N N N N N N N N N 

'° \0 ID ID \0 \0 \0 '° \0 I.O \0 ID IO 



z < 
~ 
:> 

- IO - v '=" <X) <t q q q q 0 q ...... .... .... - .... ..... - ('I ('~ C'I C'i q q q 0 0 0 q 0 q q - ...... ..... ..... <'! c-j C'i ('I ('I C'i <'! N 
N c-4 C'i C'i C'i "' ('I c-4 C'i c-i C'i N C'i 

1/) U) U) I() I() in I() in I() U) Iii U) U) in w 
0 - 0 - ID ID s s s s s '° ID '° IO ID '° 0 0 q 0 0 0 0 q 0 q 0 ::.:: 0 - 0\ oi oi oi oi oi oi oi oi °' 0\ C'\ 0\ oi 0 0 .... - ...... ..... - ..... ..... ..... ...... ...... .... ..... ..... - .... .... .... .. .... ..... ..... - - ...... ..... ...... ..... ..... - - ..... 

..... q q 0 q q q 0 0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 "' N C'i N N N C'i C'i C'i C'i 
~ 

C'i C'i C'i "' C'i q q q q q q q q q q q q q o q q ..... - .... ...... .... .... ...... ...... ...... ..... ...... ..... - ..... ..... - - ..... 
0 q 

~ 
C'i C'I "' N C'I N "' N N N N N ('I N 

~ 
N ('I N q q q q q q q q q q q q q q o = q - ..... ..... - .... .... ..... ..... ..... ...... .... - .... - .... ..... - - ..... 

0000 0000 
o" 660 

0000 0000 o" o· o· o" 
0000 0000 0000 

0 
0 
o· 

0000 0000 o"oo o" 0000 0000 
si- o .j. o 
v IJ') 0\ 0 
M O \0 ID 
ST (I") If) II) 
('I <t t-- 0 - °' ..... 

0000 0000 0000 0000 0000 
....;oioio 
ll)ll>v- 
1'- - O! C'I °' csi .... N 
"! ..... 

0000 0000 o o o o" 0000 0000 
1/)U)lt')C) '° '° .... II) CO 00 0 CO 
oi 0\ c,.: "' 000 
C'I C'I N 

0000 0000 
o· o o" o 0000 0000 
-i- o .j. o 
vll)0\0 
": 0 ID ID 
v ct) U) 1/) 
N v !'- 0 - °' - 

0000 0000 
o' o' o· o· 0000 0000 
....;oioio 
l/) l/) v .... 
e- - ~ ('I °' C'i .... "' <'! ..... 

0000 0000 o o o' o 0000 0000 
lt')U)U)C) 
ID IO ..,. II) 
CO CO O eo 
g g ~ C'I 
N N C'I 

0 
0 
o' 
0 
0 
I.O .... 
~ 
"' (") 
<I'. - 

0000 0000 
o· o o o" 

0000 0000 0000 
0 
0 o· 

\ 

0000 0000 
o· o oo 

... 
..8 
E 
;:, 

(./'J 



IO .... ('I ('I ... - ..... - 0 0 C! 0 q 0 
M ei :g ~ \() - ..... II) l/') ..... ...... - - '<t 
0 0 C> - ..... ..... ..... 0 0 ~ ~ ~ 
('I ('I C'li ('I ('I ('I ('I C'li C'i ~ «! «! ..... .... .... '; 
C'li C'i C'i C'i C'i C'i C'i C'i C'li - - - - .... ..; ..; ,....; ...... 
I/') If) If) I/') I/') \/) ll') If) II) II') ll') If) vj If) IO '° \0 '° \0 \0 

..... IO \0 8 8 \0 IO 8 ~ 
IO 

~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OI OI oi oi OI OI oi OI OI 0 0 0 0 g ci ci 0 0 s 0 ..... ..... - .... ..... - - - - 0 0 0 c 0 0 0 0 0 
..... .... ..... ..... - ...... - - - - ...... .... - ..... .... .... ...... - ...... .... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 ('I 0 0 q 0 0 q q 0 0 q 
('I ('I ('I ('I ('I ('I ('I ('II ('I 0 v v v :t c5 $ v v c5 ~ 

v q q q q q q q q q q 0 0 q q q q - ...... .... - - - ...... ..... ...... .... - v v '<t ~ st v '<t v st v st 0 0 . 
('I N N ('I 

~ 
N 

~ 
('I ('I v v c5 '<t c5 v <r st v 

~ 
v v 

~ 
v q q q q q q q 0 q q q ~ q 0 q C! C! - ...... - - ... - ..... - - st v v <T '<t v v v v '<t st '<t <:t v 

...... 
\0 

000 
~ o. ~ 
000 

0 
0 
ci 
0 
0 
If) 
0 
st: ..... 
IO 

0 
0 
c· 
0 
C! 
0 
0 
0 
LI') 
0 
~ 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
If) 
0 
"': - IO 

oco oco 000 000 000 
If) If; 0 
IO \0 0 
"': "': q 
(') (") II) --o v v ~ 
("') (") - \0 

0 
0 
0 
0 
0 
If) 
\0 
~ 
(X) ...... 
00 
v 
IO 

0 0 
0 
0 
0 
If) 
IO 
"': 
(X) ..... 
(X) 

st 
\0 

000 000 
o" o· o' 
00 oq 
LI) LI) 
IO IO 
~ ~ 
(') ("') ........ 
st st 
("') ("') 

8 
0 
0 
0 
If) IO v 
(') ..... 
st 
("') 

0 0 0 000 000 
.0 
1/) 
If) 

0000 0000 
o· o' 6 o 0000 0000 
O ci O LI') 
0 0 0,.... ooo- 0 0 0 II) 
0 0 0 N qqqo 
.......... -4 - ~ r-- 

~ - 

0000 00~0 0000 0000 0000 
11')11)\l')C) 
MM MOO OI OI OI IO 
cx:i (X) (X) cx:i 
LI) II) ti) v 
st-=:~ 
NNNU') 

(X) 

~ ..... 

8888888 
8. o o' o' o o o 
000000 0000000 

ci ci ci ci ci (:() (:() 
0 0 0 0 0 st v 
II) C'I M O O <X> <X> 

LI') LI') LI') LI') 
<") (') 

00 
00 00 00 00 
ci ci 00 OI OI 

st .... ..... 
IO IO 

00 00 
o' o' 00 
0 0 
(:() (X) 
st v 
(X) 00 
LI') LI') 

00 0 0 00 00 00 
o ci 00 00 
LI') LI') 
(") (') 

000 000 
o' o' o 
080 0 0 
0 0 0 000 
LI) ('I (') 

00 00 o o' 00 
O q 0 0 00 

LI) OI OI 
.......... 
IO IO 

888888888 IOooooooooo" 

000000000 000000000 o o o o o o o o o' 



N 
(") 

0::: 
0 
~ 
0 z 
0 
N 
0 
N 
z 
:::> ::r: 
~ 
<( 
Cl o z 
~ r:n 
0::: 
:::> c, 

0 ;z 
CG N <( ~ gg ~ o <C 

~ v o 
~ ::r: ~ .0 @ cii ~ ~ ~ ... ~ g_ \() ~~ ~ ;i:: N 

"O Cl ~ ~ ~ ~cawz ~~ ~gg62w iN~~ ::.:: 0 
:::> <C 

] aj~::, 
E- 

:s "O ~ 
ii: 

-- as w w A c, Cl) r:n 

I.'- 

0 0 0 
0 0 0 

-o o" o· o' 

0 0 0 
0 0 0 
o" o· o· 

II) 

0 0 0 
0 0 0 
0 o' o' 
0 0 0 
0 0 0 
ci ci ci 
0 0 0 
0 ~ 0 

v ci tf) ci 
0 0 0 
0 st: 0 
ll') '° ci ..... N N 

0 0 0 
0 0 0 o· o· o' 
0 0 0 
0 0 0 
o 0 ci 
0 0 0 
0 0 0 

M ci II') ci 
0 0 0 
0 v 0 
ii) '° 0 - N N 

eJl c: :s 
"' bl) 

c 
aj 

,...l 
.!<! 
al 
"O 
f'.: 
aj 

·2 
N 

aj ro v VJ 
'1l ro 
-~ J 

@ Cl "O 
"cii Cit) 
~ @ ca al "O eo a 0 & Ill ~ 
«I m m 
"i? JJ .s u u II) 

r:n in Ill 

..... M <t 
0 0 0 
<t <t <t q q q - ; ..... - .... ....; 

'° '° '° ..... 0 0 0 
0 0 0 
ci ci ci 
0 0 0 

..... ..... ..... 
0 0 0 
<t <t <t 
0 0 ~ 
<t <t v 
<t <t <t 
0 ~ 0 
<t <t <t 


